
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22>— Par Ls
./, gadu ...• 12— gadu 18 —
3mēn6,-Vagadu....10,-
j 2 — 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
. devējiem . . . —. 13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JjgL - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^s^^P

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C!^^^SJ^^^^W

kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Mi»2. Tālrunis20032 ^^^^MĒ^ļ^Rīgā, pilī JVē 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^$$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

*Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par negodīgas konkurences
apkarošanas komisiju.

(Izdoti uz noteikumu par negodīgas konku-
rences apkarošanu— Lik. kr. 1933. g. 110—

20. panta pamata.)
1. Rīgā, Liepājā un pēc vajadzības ari

citās pilsētās vietējās saimnieciskās orga-
nizācijas, kuru sarakstu finanču ministrs
izsludina „Valdības Vēstnesī", var nodi-
bināt negodīgas konkurences apkarošanas
komisiju, kas pilnvarota uzņemties starp-
niecību negodīgas konkurences lietās. Līdz
ar saraksta izsludināšanu finanču ministrs
uzdod vienai no sarakstā minētām orga-
nizācijām sasaukt komisijas pirmo sēdi.

2. Negodīgas konkurences apkarošanas
komisija izsludina par savu nodibināšanos
,.Valdības Vēstnesī" un vismaz vienā no
vietējiem laikrakstiem.

3. Negodīgas konkurences apkarošanas
komisijas darbības rajonu nosaka finanču
ministrs.

4. Negodīgas konkurences apkaj-ošanas
komisijas kompetencē ietilpst šādi strīdu
nokārtošanas veidi:

1) izlīgums, ja abas strīdnieku puses
sēdē piedalās un izlīgumu vēlas;

2) atzinums, kuru komisija pieņem, ja
sēdē piedalās tikai viena puse vai
ja izlīgums starp strīdnieku pusēm
nav panākams;

3) izlīguma un atzinuma izsludināšana
,,Valdības Vēstnesī" un vismaz vienā
no vietējiem laikrakstiem, ja atbil-
dētājs nepilda komisijas pieņemtos
priekšlikumus.

5. Negodīgas konkurences apkarošanas
komisija sastādās no to vietējo saimniecisko

L organizāciju deleģētiem pārstāvjiem, kuras
saskaņā ar 1. pantu izraudzījis finanču
ministrs. Komisijas locekļu skaits ne-
drīkst būt mazāks par trim. Bez komi-
sijas locekļiem izraugāmi tikpat daudz

"? viņu vietnieki.

b. Par negodīgas konkurences apkaro-
šanas komisijas locekļiem nevar būt:

1) nepilngadīgie,
2) aizbildnībā vai aizgādnībā stāvošie,
3) personas, kas atzītas par maksāt-

nespējīgām, kamēr nav noteikts viņu
maksātnespējas raksturs, kā ari per-
sonas, kuru uzņēmumiem nodibi-
nāta administrācija, kamēr pēdējā
pastāv;

4) personas, kam piespriests sods, kas
saistīts ar balsošanas tiesību zaudē-
šanu valsts un pašvaldības vēlē-
šanās, un

5) visi tie, kam ar tiesas spriedumu
aizliegts vest svešas lietas.

7. Negodīgas konkurences apkarošanas
l,komisijas locekļu pienākumu izpildīšana
ir goda amats; locekļiem nav tiesība uz
atalgojumu, bet tikai uz tiešo izdevumu
atlīdzību.

8. Komisijas iekšējo iekārtu nosaka
pati komisija.

9. Negodīgas konkurences apkarošanas
komisijas sēdes ir pilntiesīgas, ja tajās
piedalās ne mazāk par pusi no visiem
komisijas locekļiem. Komisijas, kas sa-
stāv tikai no trim locekļiem, ir pilntiesī-
gas, ja sēdēs piedalās visi komisijas
locekļi. Komisijas locekļus, kas sēdē ne-
piedalās, atvieto viņu vietnieki. Atzinu-
mus komisija pieņem ar vienkāršu balsu
vairākumu; balsīm līdzīgi daloties, izšķir
priekšsēdētāja balss.

i_ JO. Ierosināt izlīgumu var katrs, kas
Pēc noteikumiem par negodīgas konku-
rences apkarošanu var stīdzēt kā cietu-
šais, un pret ikvienu, pret ko, saskaņā
ar noteikumiem par negodīgas konkuren-
ces apkarošanu, var celt civilprasību vai
knminālsūdzību.

11. Ierosināt izlīgumu var laikā, kamēr
civiltiesiskā prasība vai sodāmā darbība
nav noilgusi. Izlīgumu var ierosināt arī
pēc lietas iesniegšanas tiesai, kamēr vien
šajā lietā tiesa nav taisījusi spriedumu.

12. Lieta jāierosina tajā negodīgas
konkurences apkarošanas komisijā, kuras
darbības rajonā pretējai pusei ir uzņē-
mums vai, ja tāda nav, viņas dzīves
vietā.

Ja ierosinājums vērsts pret kādu kalpo-
tāju vai uzņēmuma interesēs nodarbinātu
personu, tad attiecībā uz piekritību jā-
rīkojas tā, it kā ierosinājums būtu vērsts
pret darba devēju resp. uzņēmuma
īpašnieku.

13. Kamēr visās 1. pantā minētās
vietās negodīgas konkurences apkarošanas
komisijas nav nodibinātas, ierosinājums
jāiesniedz pēc darbības rajona tuvākai
komisijai.

14. Ja strīda lietā ierosinājums vērsts
pret kādu kalpotāju vai uzņēmuma in-
teresēs darbojošos personu, tad negodīgas
konkurences apkarošanas komisija uz
attiecigu lūgumu var pieaicināt pie lietas
izspriešanas kādu kalpotāju organizācijas
pārstāvi ar padomdevēja balsi.

15. Juridisku un citu jautājumu no-
skaidrošanai, kas prasa sevišķas zināšanas,
komisija var pieaicināt attiecīgus lietpra-
tējus. Lietpratējs-jurists piedalās komi-
sijas sēdēs un sniedz nepieciešamos
paskaidrojumus.

Lietpratējus atalgo tā negodīgas kon-
kurences apkarošanas komisija, kas to
uzaicinājusi. Aprēķinot atlīdzību par starp-
niecību, jāņem vērā ari ar lietpratēju
atalgojumu saistītie izdevumi.

16. Izlīguma ierosinājumā (10. p.) jā-
atzīmē negodīgas konkurences apkaroša-
nas komisijas nosaukums un strīdnieku
pušu vārds, uzvārds, nodarbošanās un
dzīves vieta, kā arī jābūt pielikumu sa-
rakstam un ierosinātāja vai viņa pilnva-
rotā parakstam. Iesniegumā īsumā jāat-
tēlo lietas apstākļi un jālūdz panākt izlī-
gumu. Iesniegumam jāpievieno lūguma
un pielikumu noraksti pēc pretējo pušu
skaita. Lietas izspriešana jānoliek komi-
sijas sēdē ne vēlāk par 14 dienām pēc
lūguma saņemšanas.

17. Ja negodīgas konkurences apkaro-
šanas komisija pēc lietas vispusīgas iztir-
zāšanas atzīst, ka starpniecība viņai ne-
piekrīt, viņa paziņo par to lietas ierosi-
nātājam. Ja komisija atzīst lietu par sev
piekritīgu, tad viņa paziņo par ierosinā-
jumu pretējai pusei un uzaicina abas
puses noteiktā dienā ierasties negodīgas
konkurences apkarošanas komisijā vai nu
personīgi vai sūtot pilnvarotu pārstāvi.

Termiņu, kurā nolikta lietas caurska-
tīš na, pusēm paziņo ar ierakstītu vēstuli
vai ar ziņnesi.

Uzaicinājumā abām pusēm jāliek priekšā
ņemt līdzi visus uz strīda jautājumu
attiecošos dokumentus un lietiskos pierā-
dījumus, piezīmējot, ka gadījumā, ja viena
no pusēm noliktā dienā un stundā uz ap-
spriedi neieradīsies, komisija var pieņemt
savu atzinumu neatkarīgi no pušu
ierašanās.

Ja uz apspriedi neierodas ierosinājuma
iesniedzējs, komisija lietu var atstāt bez
caurskatīšanas.

18. Ierosinot izlīgumu, lūguma iesnie-
dzējam jāiemaksā izdevumi komisijas no-
teiktā apmērā. Ja ierosinātājs ir maz-
turīgs, negodīgas konkurences apkarošanas
komisija var viņu pilnīgi vai pa daļai no
iemaksas atsvabināt.

19. Pie starpniecības izdevumiem pie-
skaitāma atlīdzība, kādu, saskaņā ar
finanču ministra rīkojumu, negodīgas
konkurences apkarošanas komisija ņem
par starpniecību izlīgumā (noteikumu par
negodīgas konkurences apkarošanu 20. p.),
kā ari visu citu ar šo lietu tieši saistīto
izdevumu atlīdzība.

20. Ja ierosinātājs pirms lietas ap-
spriešanas ņem savu iesniegumu atpakaļ,
neierodas sēdē vai paskaidro, ka viņš
lietas tālākā apspriedē nepiedalīsies, vai
arī ja viņš no apspriedes aiziet, iekam
tā nav beigusies, tad negodīgas konku-
rences apkarošanas komisija no iemaksā-
tās summas var paturēt ar lietas ap-
spriešanu saistīto faktiskiem izdevumiem
atbilstošo summu.

21. Negodīgas konkurences apkaro-
šanas komisijas .apspriedes ir slēgtas un
nav saistītas ar sevišķām formalitātēm,
Pirms atzinuma pieņemšanas priekšsēdē-
tājs uzaicina puses vienoties. Ja uzaici-
nājums paliek bez sekmēm, tad komisija
stājas pie lietas iztirzāšanas pēc būtības.
Pusēm īsumā jāattēlo lietas saturs un
jāatzīmē strīda punkti. Komisija pār-
bauda iesniegtos dokumentus, uz kuriem
puses atsaucas. Lietas noskaidrošanai
komisijas locekļi var uzstādīt jautājumus.

Kad lietas saturs pietiekoši noskaidrots,
komisija pēc apspriedes, kurā strīdnieku
puses nepiedalās, pieņem savu atzinumu.
Par apspriedi jāved protokols, kura no-
raksts piesūtāms Finanču ministrijai.

22. Panākto izlīgumu vai gadījumos,
kad kāda no pusēm apspriedē neierodas
vai to atstāj, komisijas pieņemto atzi-
numu komisija 7 dienu laikā paziņo pusēm
un Finanču ministrijai. Saskaņā ar 4. panta
3. punktu komisija pieņemto izlīgumu vai
atzinumu var publicēt „Valdības Vēstnesī"
un vismaz vienā no vietējiem laikrakstiem.

23. Ja puses pieņem negodīgas kon-
kurences apkarošanas komisijas priekš-
likumu vai vienojas citādā veidā par strīda
lietas nokārtošanu, tad par izlīguma sa-
turu jāsastāda akts, kuru paraksta abas
puses resp. to pilnvarnieki, sēdes vadītājs
un sekretārs.

24. Puses izlīgumā var reprezentēt
viņu prokūristi, komiji, sekretāri vai citi
viņu interešu pārstāvji. Apspriedes sā-
kumā pārstāvjiem jāuzrāda sava pilnvara.

25. Negodīgas konkurences apkaro-
šanas komisijas locekļi un pieaicinātie
lietpratēji nedrīkst izpaust komerciālos
noslēpumus, kas atklājušies pa apspriedes
laiku. Tas pats jāievēro arī attiecībā uz
veikala un ražošanas noslēpumiem. Pie-
nākums klusēt paliek spēkā arī pēc uz-
devuma izpildīšanas.

26. Negodīgas konkurences apkarošanas
komisijai visas uz lietu attiecošās aktis
jāuzglabā 10 gadus. Šajā laikā pusēm ir
tiesība pret komisijas noteikto atlīdzību
prasīt izlīgumu un atzinumu norakstus.

Uz tiesas pieprasījumu negodīgas kon-
kurences apkarošanas komisijai jāizsniedz
ieskatam visas uz izlīgumu attiecošās aktis.

Negodīgas konkurences apkarošanas
komisijai, izbeidzot savu darbību, visas
aktis jānodod Finanču ministrijai.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Rīkojums.
Sakarā ar Pirmās apdrošināšanas sa-

biedrības nelaimes gadījumos likvidācijas
komisijas darbības izbeigšanu ar š. g.
1. aprīli atsvabinu no amata minētās
komisijas priekšsēdētāju Haraldu Liepiņu
un locekļus: Jēzupu Uljānu un Ādamu
Šteinbergu.

Rīgā, 1934. g. 8. martā. N°2276/ng.

Tautas labklājības ministrs
VI.Rubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par Pirmās

apdrošināšanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos likvidāciju (,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 73. num. un 1932. g. 43. num.)
11. pantu, Tautas labklājības ministrija
nosaka:

1. Pirmās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos likvidācijas komisijas
darbība izbeidzama ar š. g. 1. aprīli.

2. Tiesības un pienākumi, kādi augš-
minētos noteikumos par Pirmās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes gadījumos
likvidāciju paredzēti likvidācijas komisijai,
ar š. g. 1. aprīli pāriet Tautas labklājības
ministrijas Darba aizsardzības departa-
mentam.

3. Visas naudas summas un tekošie
rēķini uz š. g. 1. aprīli pārskaitāmi Lat-
vijas bankā depozita rēķinā Ne 370. Šajā
pašā rēķinā (D. Ne 370) ' ieskaitāmas arī
visas turpmāk ienākošās naudas summas.

4. Bij. Pirmās apdrošināšanas sabied-
rības nelaimes gadījumos un tās likvidā-
cijas komisijas grāmatas un dokumenti
uzglabājami Tautas labklājības ministrijas
archīvā. Neizbeigto lietu kārtošanai vaja-
dzīgo darbvedību ar š. g. 1. aprīli pārzina
Tautas labklājības ministrijas Nelaimes
gadījumu apdrošināšanas nodaļa.

Rīgā, 1934.. g. 8. martā. N°2275/ng.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Rīkojums.
1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

prēmiju izloze sāksies 1934. gada 4. aprīlī
pīkst. 10 no rīta Rīgā, Valsts Prezidenta
pilī, 19. istabā.

Izloze publiska.

Visām iestādēm un organizācijām, kas
saņēmušas ceļu aizņēmuma obligācijas
tālākpārdošanai, pēdējo pārdošana jāpār-
trauc un jāatjauno saskaņā ar instruk-
cijas par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām realizēšanu („Vald. Vēstn."
1931. g. 208. numurā un papild. 1934. g.

62. numurā) 10. un 12. pantā paredzētiem
noteikumiem.

Rīgā, 1934. gada 16. martā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktora v. i. J. Skujevics.

Rīkojums JVs 12.
Ieceļu Verneru Blūmu par notāru

Talsos.
1934. g. 15. martā.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 12. martā.

Satiksmes ministrs St. I v b u I ?.

Rīkojums JVs 99
par laukstrādnieku pārvadāšanu.

Uzdodu 1932. g. 19. maija „Valdības
Vēstnesī" 109. numurā un ,.Dzelzceļu
Vēstnesī" 1932. g. 21. maija 19. numurā
publicētā rīkojumā Ne 221 nosaukumu
„Zemgales lauksaimniecības organizāciju
savienības" atvietot ar „Savienības Zem-
gales lauksaimniecības centrālbiedrība".

Rīkojums spēkā no 1934. g. 20. marta.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.



Rīkojums darba devēju arodorganizācijām.
Visām darba devēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1934. gada

15. maijam Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas
nodaļai, Rīgā, Stabu ielā Ne 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību
1933. gadā.

Rīgā, 1934. g. 13. martā. Ne 784.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. S a 1n a i s.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS
par darbību 1933. gadā.

(arodorganizācijas nosaukums)
1. Cik arodorganizācijai nodaļu? -
2. Kur tās atrodas? _
3. Arodorganizācijā apvienoto uzņēmumu skaits:

a) gada sākumā
b) pārskata gadā iestājušies
c) „ „ izstājušies un izslēgti
d) paliek gada beigās

4. Pārskata gada beigās organizācijā apvienotie uzņēmumi pēc darba nozarēm:

Pavisam Tai skaitā Rīgā

Tanīs Tanīs
Uzņēmumu nodarbināto Uzņēmumu nodarbināto

skaits strādnieku skaits strādnieku
skaits skaits

1. Lauksaimniecība
2. Zvejniecība
3. Mežu ekspluatācija
4. Raktuves un akmeņu lauztuves i
5. Ķeram., akm. izstrād., saist. vielas
6. Metallapstrādāšana un mašīnbūves -
7. Ķīmiskā rūpniecība
8. Ādu rūpniecība '
9. Tekstilrūpniecība

10. Kokrūpniecība
11. Papīrrūpniecība . . .' : -
12. Poligrāfiskā rūpniecība
13. Pārtikas un garšvielu rūpniecība .
14. Apģērbs, apavi, galantērijas pieder
15. Iekš- un ārbūves
16. Gāze, elektrība, ūdensvadi
17. Tīrība un higiēna
18. Tirdzniecība
19. Transports
20. Pārējie : :

Kopā: I
5. Iestāšanās naudas apmērs: , : ...
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tek. rēķ., vērtsoap ' 1. Kapitāls un fondi ......
2. Debitori .. ' ... ' L .2. Kreditori
3. Nekustami īpašumiļinventārs, 3. Pārējie

materiāli
4. Pārējie

Kopā: : Kopa:
8. Fondos pārskata tāda beigās skaitījās:

fondā Ls !i
? '? n tj

it ?j - -?

Kopā Ls
9. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1932. gada Ls
1933. gadā ieņemts „
1933. gadā izdots „
Atlikums uz 1934. gadu „

10. Arodorganizācijas darbība:
a) organizatoriskā laukā , b) politiskā laukā :.
c) saimnieciskā laukā , d) kulturāla laukā ;.

11. Statūtu grozījumi 1933. gadā
12. Kādās centrālās arodapvienībās organizācija ietilpst?

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums) i

(Paraksti un zīmogs)
_ 1934. gada __

Rīkojums darba ņēmēju arodorganizācijām.
Visām darba ņēmēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1934. gada

15. maijam Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai,
Rīgā, Stabu ielā Ne 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1933. gadā.

Rīgā, 1934. g. 13. martā. Ne 783.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.
Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS
par _ darbību 1933. gadā.

(Arodorganizācijas nosaukums)
1. Cik arodorganizācijai nodaļu? _ _ __
2. Kur tās atrodas?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Biedru skaits

Vīr. Siev. Kopā

Pārskata gada sākumā
„ „ iestājušies
„ ,, izslēgti, izstājušies, miruši

„ beigās

4. Biedru sastāvs uz 1934. gada 1. janvāri:

Biedru skaits Mēneša izpelna
— 1 Arods . r ''

VTr. Siev. no līdz

Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs
6. Biedru maksas apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas _

7. Bilance pārskata gada beigas:

Aktīvs. LsPasīvs.i_1. Kase, tek. rēķini, vērtspap 1. Kapitāls un fondi . . . .
2. Debitori . . ' . 2. Kreditori
3. Nekustami īpaš., inventārs 3. Pārējie
4. Pārējie

Kopā Kopā:
8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

streiku fondā Ls
- 11

11

Kopā: Ls

9. Kases apgrozījums pārskata gadā:
Atlikums no 1932. gada Ls
1933. gadā ieņemts „
1933. gadā izdots „
Atlikums uz 1934.gadu"10. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā

b) politiskā laukā c) saimnieciskā laukā
d) Kulturāla laukā ,

11. Statūtu grozījumi 1933. gadā ' .
12. Kādās centrālās arodapvienībās organizācija ietilpst?

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums)

(Paraksti un zīmogs)
1334. gada ., '

Rīkojums jauktām arodorganizācijām.
Visām jauktām arodorganizācijām, kuru biedru skaitā ietilpst kā darba devēji,

tā darba ņēmēji, vai kuras savos pārvaldes orgānos, pilnās biedru sapulcēs, konfe-
rencēs u. t. t., pielaiž arī darba devēju pārstāvjus, jāiesūta vēlākais līdz 1934. g.
15. maijam Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai,
Rīgā, Stabu ielā Ne 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1933. gadā.

Rīgā, 1934. g. 13. martā. Ne 785.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.
Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS
par darbību 1933. gadā.

(Arodorganizācijas nosaukums)
1. Cik arodorganizācijai nodaļu ?
2. Kur tās atrodas ?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Darba devēji Darba ņēmēji

Vīr. Siev. I Kopā Vir. Siev. Kopā

Biedru skaits:
Pārskata gada sākumā . . .

„ „ iestājušies . . I
„ „ izslēgti, izstājušies, miruši '

„ beigās ! '

4. Biedru-darba ņēmēju sastāvs uz 1934. gada 1. janvāri:

Biedru Mēneša Biedru Mēneša
skaits Arods izpeļņa skaits Arods izpeļņa

Vir. Siev. No Līdz Vīr. Siev. No | Līdz
Ls Ls Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs: !
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Kādā veidā izteicas darba devēju iespaids uz arodorganizācijas darbību (caur darba devēju
piedalīšanos tieši vai caur saviem pārstāvjiem arodorganizācijās, pārvaldes orgānos, pilnās sapulcēs
un konferencēs, tās materiālu pabalstīšanu u t. t.)?

8. Bilance pārskata gada beigās:

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls>
1. Kase, tekoši rēķini vērtspap 1. Kapitāls un fondi ...
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs 3. Pārējie .
4. Pārējie

Kopā: Kopā:
9. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

fondā Ls
ii ii ? ????

ii ii

Kopā Ls
10. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1932 gada Ls
1933. gadā ieņemts „
1933. gadā izdots
Atlikums uz 1934. gadu

11. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā , b) poli-
tiskā laukā ( c) saimnieciskā laukā
d) kulturālā laukā _

12. Statūtu grozījumi 1933. gadā
13. Kādās centrālās arodapvienībās organizācija ietilpst? I

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums)

(Paraksti un zīmogs)
1934. gada

Instrukcija
pie noteikumiem par košergaļas
sagatavošanu un košergaļas un

košerproduktu pārdošanu.
(Izdota saziņā ar zemkopības ministru.
Skat. min. noteikumu 5. p. „Vald. Vēstn."

1934. g. 17. numurā.)
1. Katram, kas vēlas tirgoties ar košer-

gaļu vai tās produktiem, vai nodarboties
ar to apstrādāšanu pie tirdzniecības vai
rūpniecības zīmes izņemšanas jāuzrāda
attiecīga atļauja no tā* vietējā pilsētas vai
biezi apdzīvotas vietas rabina, kur gaļa
un produkti nāk pārdošanā. Atļaujas
rabins izsniedz bez maksas uz rakstiska
lūguma pamata. Minēto uzņēmumu tirdz-

niecības vai rūpniecības zīmēs obligāto-
riski jāatzīmē to nosaukumi: košergaļas
tirgotava, košergaļas produktu apstrādā-
šanas darbnīca, košerēdienu veikals, ko-
šerrestorācija u. t. t.

2. Bez 1. p. minētās rabina rakstiskas
atļaujas aizliegts apzīmēt preci pie pār-
došanas kā košeru, lietot šo apzīmējumu
dažādos veidos reklāmas nolūkā vai
ievest tirdzniecības un rūpniecības zīmēs.
Tāpat aizliegts maldināt pircējus ar ebreju
burtu uzrakstiem gaļas un citos veikalos
vai citādiem paņēmieniem, kas pircējus
iespaidotu domāt, it kā pārdodamā gaļa
ir košer, ja pārdevējam nav rabina atļaujas.

3. Košergaļai un košerdesām jāpiestip-
rina košera zīmīte: liellopu gaļai uz katras



puses, teļiem, aitām un putniem uz vese-
liem ' gabaliem. Desām un preparētai
gaļai pie katra gabala jāpieliek plombē,
tlz katras košera zīmītes jāatzīmē kau-
šanas mēness, diena un stunda, kā ari
slaktera (šocheta) vārds un uzvārds lat-
viešu un ebreju valodā, pie kam slakteru
vārdi un uzvārdi zīmītēs iespiežami ar
spiedni. Tirgotājiem jānolasa priekšā lasīt-
nepratējam košerzīmītes saturs. Plombē
atzīmējams preces ražotājs latviešu valodā
un vārds ,,košer" ebreju valodā.

4. Košergaļu, apzīmētu iepriekšējā (3.)
pantā noteiktā kārtībā, tirgotājiem aiz-
liegts pārdot pirms dzīslu izraušanas.
Minētam uzdevumam vajadzīgos mena-
kerus tirgotāji pieņem saziņā ar vietējo
rabinu.

5. Rabīnam vai viņa pilnvarotam ir

rituālās kontroles tiesības visos žīdu tau-
tības personām piederošos gaļas tirdznie-
cības vai pārstrādāšanas uzņēmumos,
izņemot tos, kuros tirgojas ar cūkgaļu.
Gaļas tirgotājam vai rūpniekam katrā laikā

bez pretošanās jāpielaiž gaļas pārraudzīšana
no kontroliera (mašgiach), kuram vietējais
rabins izsniedzis attiecīgu apliecību. Ra-
bīns var arī pilnvarot vairākus kontrolierus
kopā vai katru atsevišķi. Ja ar kontro-
les aktu ir konstatēta rabina priekšrakstu
neievērošana, rabins neatkarīgi no vainī-
gam uzliekamā soda var katrā laikā
anullēt izsniegto atļauju, par ko viņš
paziņo vainīgam un attiecīgai pašvaldībai.
Tirdzniecība ar košergaļu vai ar tās
produktiem pēc atļaujas anullēšanas at-
tiecīgai personai aizliegta.

6. Rabina un viņa pilnvaroto personu
izvestās kontroles rezultāti atzīmējami
īpašā kontroles grāmatā, ko iegādā un
glabā rabins. Košergaļas tirgotāji var
iegādāt un glabāt kontroles grāmatas arī
katrs priekš sava uzņēmuma.

7. Tiesība kaut liellopus, sīklopus un
putnus košergaļai ir tikai tiem slakteriem
(šochetiem), kam vietējais rabins . izdevis
rakstisku apliecību - atļauju. Lopkau-
tuvēs, kurās kauj lopus košergaļai vairāku
rabinu iecirkņiem, katram rabinam ir
tiesība pielaist savus slakterus (šochetus).

8. Ja rabina pilnvarotie uzraugi kon-
statējuši, ka pārkāpti noteikumi par
košergaļas sagatavošanu un košergaļas un
ķošerproduktu pārdošanu, vai arī šī in-
strukcija, tad viņi sastāda par to attie-
cīgu aktu un iesniedz to rabinam. Rabins
uz kontroles akta pamata sastāda ziņo-
jumu iekšlietu ministram ar priekšlikumu
uzlikt vainīgajiem attiecīgu sodu. Pēc
apstākļu noskaidrošanas jautājumus par
soda uzlikšanu noteikumu 3. p. paredzē-
tos apmēros izlemj iekšlietu ministrs vai
viņa pilnvarotas amatpersonas.

9. Personām, kas liek kaut košergaļai
liellopus un sīklopus, jāiemaksā vietējam
rabinam noteikta atlīdzība. Atlīdzības
lielumu, tas ir taksi pār lopu kaušanu
košergaļai uz vietējā rabina iero-
sinājumu izstrādā katra pašvaldība saziņā
ar rabinu un apstiprina iekšlietu ministrs.
Apstiprinātā takse izsludināma ,,Valdības
Vēstnesī" uz attieciga rabināta rēķinu.

10. Ar šīs instrukcijas spēkā stāšanos
atcelti ,.Valdības Vēstneša" 1920. g.
68. numurā izsludinātie iekšlietu ministra
apstiprinātie noteikumi par košergaļas
pārdošanu, bet līdz šim pastāvošās takses
paliek spēkā, kamēr nav izstrādātas un
apstiprinātas jaunas takses.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 12. martā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV2 98
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas

iespiesta „Vald. Vēstn." 1928. g. 170. num.,
grozīta un papildināta ar vēlākiem rīko-
jumiem, kā arī izdota atsevišķā Dzelzceļu
virsvaldes izdevumā, uzdodu papildināt
šādi:

1) 44. § 6. punkta redakciju atvietot
ar šādu jaunu tekstu:

_ „6. Ja lauztā satiksmē pārvadāta sū-
tījuma preces īpašnieks izved uz ārzemēm
tikai kādu ši sūtījuma dalu, bet pārējo
daļu aiztur iekšzemē, tad tomēr veduma
maksa aprēķināma un iekasējama pat
visu sūtījumu pēc iekšējās satiksmes vis-
pārējā tarifa.

Starpība starp veduma maksu pēc
iekšējās satiksmes vispārējā tarifa un

eksporttarifu par izvestā uz ārzemēm sū-
tījuma daļu atmaksājama šī paragrāfa
5. punkta noteiktā laikā un kārtibā, pie
kam šo maksu starpību aprēķinot jā-
ievēro šādi nosacījumi:

a) veduma maksa par precēm, kuras
pārvadātas kā ar preču zīmē uzrādītu,
tā arī neuzrādītu gabalu skaitu, aprēķi-
nāma par izvestās preces patieso svaru,
attiecīgi noapaļojot, kā tas uzrādīts zemāk
,,c" burtā;

b) aprēķinot veduma maksu par ekspor-
tētā sūtījuma daļu pēc iekšējās satiksmes
vispārējā tarifa piemērojama tās svara
pakāpes tarifa klase, kāda bija piemēro-
jama, aprēķinot veduma maksu par visu
nedalītu sūtījumu, bet aprēķinot par to
pašu daļu veduma maksu pēc eksport-
tarifa piemērojama tā svara pakāpe un
eksporttarifa klase, kādas atbilst ekspor-
tētā sūtījuma daļas svaram;

c) ja izvestā uz ārzemēm sūtījuma
kravas daļa atdalīta no sūtījuma, kura
veduma maksu aprēķinot pēc iekšējās
satiksmes vispārējā tarifa tikušas piemē-
rotas pusvagonu vai vagonu sūtījumiem
noteiktās tarifa klases, tadveduma mak-
sas starpības aprēķinam pēc iekšējās sa-
tiksmes vispārējā tarifa klasēm, šīs iz-
vestās kravas svars apaļojams līdz pil-
niem 100 kg, atmetot daļas, kuras ma-
zākas par 100 kg, bet ja izvestā kravas
daļa atdalīta no sūtījuma, kura veduma
maksu aprēķinot pēc iekšējās satiksmes
vispārēja tarifa tikušas piemērotas sīksū-
tījumiem noteiktās tarifa klases, tad ve-
duma maksas starpības aprēķinam pēc
vispārējā iekšzemes satiksmes tarifa, šīs
izvestās kravas svars apaļojams līdz pil-
niem 10 kg, atmetot daļas, kuras mazā-
kas par 10 kg; turpretim pēc eksportta-
rifa aprēķināmo preču svars noapaļojams
vispārējā ' kārtībā, t. i. sīksūtījumiem —
uz augšu līdz pilniem 10 kg, bet pusva-
gonu un vagonu sūtījumiem — uz augšu
līdz pilniem 100 kg;

d) ja preces pārvadātas ar preču zīmē
uzrādīto gabalu skaitu, tad atmaksājamā
starpība aprēķināma par katru sūtījumu

atsevišķi; turpretim ja preces pārvadātas
ar preču zīmē neuzrādītu gabalu skaitu,
tad pielaižams par vairākiem sūtījumiem
kopējs aprēķins;

e) ja izvestā uz ārzemēm prece atkrauta
no vairāku sūtījumu kravām, kuras pār-
vadātas ar preču zīmē neuzrādītu gabalu
skaitu starp vienām un tām pašām sta-
cijām, tad, pārrēķinot veduma maksu,
par izvestās kravas daļu veduma maksas
aprēķinam piemērojama iekšējās satiksmes
vispārējā tarifa tā klase, kāda noteikta
pārvadājot preces 15 t un smagākos
sūtījumos;

f) ja eksportprece, no kuras daļa at-
stāta iekšzemē, sastādās no vairāku ar
preču zīmē neuzrādītu gabalu skaitu pār-
vadāto sūtījumu kravām, kas pienākušas
no dažādām stacijām, tad veduma mak-
sas starpības aprēķinam piemērojams
mazākais attālums, uz kādu pārvadāts
kaut viens no eksportēto preču sūtīju-
miem, no kura kaut arī nelielā preces
daļa atstāta iekšzemē.

Sakarā ar augstāk a—f burtu rindko-
pas pievestiem nosacījumiem veduma
maksas starpība aprēķināma šādi:

1. piemērs. No Pļaviņām pienācis
Rīgas-Krasta stacijā lielā ātruma sūtī-
jums, sastāvošs no 62 muciņām sviesta
svarā 3596 kg. No šā sūtījuma izvestas
uz ārzemēm 59 muciņas, svarā 3422 kg.

Atmaksājamā daļa aprēķināma šādi:
par 3422 kg resp. 3420 kg, kā

samaksāti pēc iekšējās satik-
smes vispārējā tarifa 4. kl. Ls 66,01

un par 3422 kg resp. 3430 kg,
pēc eksporttarifa 11. kl. pie-
nākas maksāt „ 29,50

Atmaksājams Ls 36,51

2. piemērs. No Elstes pienācis Rīgas
kr. stacijā, virzienā caur Gulbeni-Ieriķiem,
parastā ātruma sūtījums, sastāvošs no
540 mucām sērkociņu skaliņu, svarā
11852 kg. No šā sūtījuma izvests uz

ārzemēm 135 mucas sērkociņu skaliņu,
svarā 2963 kg.

Atmaksājamā daļa aprēķināma šādi:
par 2963 kg resp. 2900 kg ie-

kasēts pēc iekšējās satiksmes
vispārēja tarifa 9. kl Ls 40,89

un par 2963 kg resp. 2970 kg
pēc eksporttarifa 13. kl
pienākas „ 25,84

Atmaksājams Ls 15.05
3. piemērs. No Dobeles stacijas Rīgas

kr. stacijā pienācis ar preču zīmē uzrādītu
gabalu skaitu parastā ātrumā āboliņa
sēklu sūtījums, svarā 12990 kg, un no tā
izvests uz ārzemēm 9050 kg.

Atmaksājamā dala aprēķināma šādi:
par 9050 kg resp. 9000 kg, kā

samaksāti pēc iekšējās satik-
smes vispārējā tarifa 6. kl. Ls 119,70

un par 10000 kg pēc eksport-
tarifa 15. kl. pienākas maksāt ,, 48,00

Atmaksājams Ls 71,70
4. piemērs. No trim sagāztā veidā

stikla pudeļu sūtījumiem, svarā 9680,
11430 un 10670 kg, kopā 31780 kg, kas
pārvadāti parastā ātrumā no Līvānu
stacijas līdz Rīgas kr. stacijai, atkrauta
un izvesta uz ārzemēm daļa preču, kop-
svarā 19570 kg.

Atmaksājamā daļa aprēķināma šādi:
par 19500 kg, kā samaksāti

pēc iekšējās satiksmes vis-
pārējā tarifa 6 kl. par 168 km Ls 364,65

un par 19600 kg, pēc eksport-
tarifa 14. kl. pienākas maksāt „ 141,12

Atmaksājams Ls 223,53
5. piemērs. No parasto ķieģeļu sūtī-

jumiem, kuri ar preču zīmēs neuzrādītu
gabalu skaitu pienākuši Rīgas krasta
stacijā no Nīcgales un no Daugavpils II
preču stacijas, izvestas kravu daļas, kop-
svarā 21160 kg.

Atmaksājamā daļa aprēķināma šādi:
par 21160 kg resp'. 21100 kg

kā samaksāti pēc iekšējās
satiksmes vispārējā tarifa
20. klases par attālumu Nīc-
gale-Rīga kr. 196 km Ls 80,18

un pēc eksporttarifa pienā-
kas maksāt, aprēķinot par
21100 kg pēc 20.'klases ar
40% nolaidumu ,, 48,11

Atmaksājams Ls 32,07

DZELZCEĻU ZIŅAS.
Sakarā ar tranzitsatiksmes pārtraukšanu pa Lietavas territoriju, sākot ar š. g. II. martu uz Rīgas-Reņģes un Liepājas-

Vaiņodes iecirkņiem ievesti sekojoši vilcienu sarakstu grozījumi:

Kq 73 -Ne 75 Xs 74 Xo 76 JVs 43
L 2. a 2. 3. Stacijas 1. 2. 3. 2. 3. 3

pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet

* Rīga nas. *? ) 15.57 15.00 —
Torņakalns 15.47 — 15.52 14.54 — 14.55
Atgāzene — — — —
Tirini — — — —
Baloži — 15.36 14.42,5 — 14.43
Olaines pag. m> — —

Pēc līdzšinējā saraksta ' Olaine 15.26 - 15.27 14.32 — 14.32,5
Blukas 14.28 — 14.28,5
Daibe — — 14.23 — 14.23,5
Cenas Pēc līdzšinējā I — 15.15 14.17,5 — 14.18
Poļi saraksta \ — — 14.13,5 — 14.14
Ozolnieki — — — —
Cukurfabrika — — .14.06,5 — 14.07

0.16 — 0.35 10.17 — 10.25 Jelgava 15.02 — 15.05 — 14.03
0.49 — 0.50 10.39 — 10.40 Tērvete 14.50 — 14.51
1.00 — 1.01 10.50 — 10.51 Glūda 14.42 — 14.43 v
1.13 — L15 11.03 — 11.05 Krimūnas 14.32 — 14.34
1.24 — 1.25 11.14 — 11.15 Auri 14.24—14.25
1.32 — 1.33 11.22 — 11.23 Apgulde 14.17 — 14.18
1.42 — 1.43 11.32 — 11.33 . Penkule 14.09 — 14.10
1.54 — 1.56 11.44 — 11.46 Bēne 6.15 — 6.19 13.58 — 14.00
2.13 — 2.15 12.03 — 12.05 Auce 5.59 — 6.01 13.42 — 13.46
— — 12.16 — 12.17 Āvikne 5.49 — 5.50 13.32 — 13.33

2.35 — 2.36 12.27 — 12.28 Vadakste 5.40 - 5.41 13.23 — 13.24
2.45 — 12.37 — r Reņģe

* — — 5.31 — 13.16

JVs 74 -Ms 76 JVs 32 Xa 33 JVs 75 JVs 73
1. 2. 3. 2. 3. 2. 3. Stacijas 2. 3. 2. 3. 1. 2. 3.

pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet pien. atiet

— 11.15 — H.35 * Liepāia + 20.00 ļ
11.30 — 11.31 14.51 — 14.52 Dubeņi 19.39 — 19.40 Tālāk pēc
11.38 — 11.39 14.59 — 15.00 Oavieze 19.13 — 19.23 \ līdzšinējā

Pēc līdzšinējā 11.48 — 11.49 15.09 — 15.10 Susta 18.58 — 18.59 saraksta Pēc līdzšinējā
saraksta \ 12.00 — 12.01 15.21 — 15.22 Paplaka 18.34 — 18.42 ) i saraksta

12.10 — 12.18 15.30 — Priekule 18.20 14.05 — 14.28
12.33 — 12.34 Elkuzeme 13.48 — 13.49
12.44 — ļ Vaiņode $ — 13.36

JVs 45 JVs 46
2. 3. Stacijas 2. 3.

pien. atiet pien. atiet

— 15.45 * Priekule A 17.54
15.56 — 15.57 Purmsāti 17.41 — 17.42
16.09 — 16.19 Kalēti 17.13 — 17.28
16.31 — y Skoda ā — 17.00

Bez tam, sākot ar š. g. 11. martu starp Priekuļi-Vaiņodi atcelti vilcieni N» 32, 33 un tie paliek apgrozībā starp Liepāju-
Priekuli-Skudu. Tāpat starp Vaiņodi-Priekuli — atcelti Lietavas dzelzceļu vilcieni N° 25 un 26.

Visi pārējie vilcieni Rīgas-Jelgavas-Reņģes iecirknī paliek apgrozībā pēc līdzšinējā saraksta.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.



2) 44. § ievietot šāda satura jaunu
7. punktu:

,,7 . Muitas vai dzelzceļu pārraudzībā
atrodošās eksportnoliktavas eksportam
pārstrādājamo linsēklu sūtījumu atdalī-
tiem un uz ārzemēm neizvestiem atkri-
tumiem, atkāpjoties no šī paragrāfa 5. un
6. punktā nosacītās maksājumu aprēķi-
nāšanas kārtības, piemērojams veduma
maksas aprēķinam tādas pašas eksport-
tarifa klases, kā uz ārzemēm izvestām
linsēklām, t. i. atkritumu svars pieskai-
tāms uz ārzemēm izvesto linsēklu svaram.

Ja uz ārzemēm izvestas linsēklas, kuras
pārstrādātas muitas pārraudzībā atrodo-
šās eksportnoliktavas, tad muitas iestāžu
apliecībās, kas saskaņā ar šā paragrāfa
5. punktu iesniedzamas dzelzceļam, pie-
prasot starpību starp maksājumiem pēc
iekšējās satiksmes vispārējā tarifa un eks-
porttarifu, bez pārējām ziņām vēl uzrā-
dāms, kāds daudzums linsēklu izvests un
kāds daudzums izsiju paliek neizvests.
Turpretim, ja uz ārzemēm izvestās lin-
sēklas pārstrādātas dzelzceļu uzraudzībā
atrodošās eksportnoliktavas, tad ziņas par
neizvestiem atkritumiem atzīmē dzelzceļu
darbinieks-noliktavas pārzinis un aplie-
cina ar savu parakstu sūtījumu preču
zīmēs, ar kurām linsēklas pienākušas no-
liktavās.

3) Tā paša 44. § līdzšinējais 7. punkts,
negrozot tā saturu, pārnumurējams par
8. punktu.

4) 45. § 3. punktā ar kārtējo Jve 7
apzimētais teksts pie Zemitānu stacijas

nosaukuma atvietojams ar sekojošo re-
dakciju:

,,Valsts degvīna noliktavas K—7,40",
t. i. nosvītrājami vārdi:

„N 2,50" un „Tas pats".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 20. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Papildinājums pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Priekules

pilsētas pašvaldībai turpmāk noturēt
nedēļas tirgus otrdienās un piektdienās
un gada tirgus: aprīļa pēdējā trešdienā
un septembra trešajā trešdienā.

Visi līdz šim pastāvošie tirgi reizē ar
šo atcelti.

Rīgā, 1934. g. 16. martā. JY° 93074.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vaditājs R. Ķelle.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1231.

31603. Bērziņš Jānis-Davids. 42654/34.
31604. Bērziņš Jānis-Davids. 35700/31.
31605. Čubars Jānis. 42258/33.
31606. Lācis Ādolfs. 31828/30.
31607. Lācis Johans-Frīdrichs-Adolfs. 31685/30.
31608. Polivkins Pēteris. 42788/34.
31609. Rieksts Nikolajs. 42740/34.
31610. Sīmanis Pavils-Pauls. 40811/33.
31611. Šellers Jāzeps-Bruno. 26457/28.
31612. Šemelis Vincents. 42471/34.
31613. Treimanis Anna-Marija. 34807/31.
31614. Vilciņš Marija-Elvira. 42808/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 19. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3;08 3 2">
1 Anglijas mārciņa 15,62—15 92100 Francijas franku 20,2120*100 Be|ģijas beigu 72,00—7275

100 Šveices franku 99,90—100 90
100 Itālijas liru 26,45—26 95100 Zviedrijas kronu 82,00—84 *00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83 00
100 Dānijas kronu 71,00 7300
100 Austrijas šiliņu 1 (53 *00100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13*10100 Holandes guldeņu .... 208 *70—21070100 Vācijas marku 123,05—123*

85100 Somijas marku 6 95 7 25*
100 Igaunijas kronu 88 *,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59 00
100 Lietavas litu 51,70 52 25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 16. martā.
1. Ieceļ: 1) līdzšinējo vecāko tiesu

amatu kandidātu pie Latgales apgabal-
tiesas Jāni Kluci par izmeklēšanas ties-
nesi pie tās pašas apgabaltiesas; 2) līdz-
šinējo vecāko tiesu amatu kandidātu pie
Latgales apgabaltiesas Kārli M a 1k a v u
par papildu miertiesnesi pie tās pašas
apgabaltiesas, skaitot no š. g. 1. aprīļa;
3) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kandi-
dātu pie Latgales apgabaltiesas Sīmani
Novicki par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas,skaitot no š.g. 1.aprīļa;
4) līdzšinējo miertiesnesi pie Latgales
apgabaltiesas Jāni Bērzupu par Latgales
apgabaltiesas locekli skaitot no š. g. 1.aprīļa.

2. Ieceļ par Valsts zemes bankas pa-
domes locekli uz nākošiem trim gadiem
Vladislavu R u b u 1i, izstājušos padomes
locekļa Jaroslava Vilpiševska vietā.

/ »? ?

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. janvārī izklausījusi Peileita
un Pesijas Berlinu maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
28. jūlijā 166. num., nolēma:
atzīt Peileita Berlina konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 23. februāri.
L. Ns 313-1 g. 33391o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1634. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas Drei-
manis lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 14. febr.
publicēto 1932. g. 20. novembrī
Jēru pag. mir. Pētera Kaspara d.
Dreimaņa 1932. g.' 12. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Kaspara d. Dreimaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legātārijiem, fideikoinisārijiem,
parāddevējiem u. t. t. .pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
33380ē L. JSs 1218/34.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710 p. un Civīllik.
2451. p- pamata, uz Jāņa Kārļa d.
Kagusa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 14. febr.
publicēto 1933. g. 30. . jūlijā
Ēveles pag. mir. Jāņa Kārļa d.
Kagusa, 1933. g. 21. maijā un
papildināts 1933. g. 25. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Kārļa d. Kagusa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisārijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
33381 ē L. Ns 2409/34.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 27. sept. mir. Jāņa-
Eduarda Andreja dēla Prūša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
L. Ns 2387/34 33387

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pec
1931. g. 19. augustā mir. Annas
Jēkabsons, dzim. Purgailis, ir at-
klāts mantojums,un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 961/34

Rīgā, 1934. g. 24. febr.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

33388 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Pētera d*. Milts un Natālija
Jāņa m. Ošs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 20. febr.
ar reģistra Ns 3176, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 3042. 35071b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Heinrichs Ludviga d. Kozlovskis
un Grieta Miķeja m. Struijevičs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1934.g.
8. februārī ar reģistra N° 798,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. N° 2942. 35072b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Ēriks Eše un Marta Eše, dzim.
Vidiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 8. febr.
ar reģistra Ns 2432, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. No 2917. 35073b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 25. janv.
Vaidavas pagastā miruša Jāņa
Kriša dēla Trauliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. Ns 2962/34. 34862

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Boriss Jāņa d. Mežaks un Emma-
Leontīne Friča m. Lapiņš no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Jagda 1934. g.
14. februārī ar reģistra Ns 805,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Ns 2971. 35070b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Kīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Rūdolfs Reiņa d. Pīčs un Elza
Eduarda m. Pīčs, dzim. Miezis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Jagda
1934. g. 12. februārī ar reģistra
Ns 761, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 2954. 35075b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jēkabs Jēkaba d. Bērziņš un
Ģertrūde Jūlija m. Bērziņš, "dzim.
Nīze, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Jagda 1934. g. 9. februārī
ar reģistra Ns 736, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Ns 2931. 35076b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Eduards - Oskars Fišmanis un
Zelma-Otilija Gaigals, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. g. 14. febr
ar reģistra Ns 1374, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Ns 2970. 35074b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. februārī izklausījusi Eliza-
betes-Šarlotes-Annas Eduarda m.
Orlenko, dzim. Ritters, aizgād-
nības iecelšanas lietu — nolēma:
nodibināto ar šīs tiesas 1932. g.
2. marta lēmumu aizgādnību par
promesošās Elizabetes - Šarlotes -
Annas Eduarda m. Orlenko,
dzim. Ritters, atstāto mantu,
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 18. martā, Ns 63 — iz-
beigt, par ko attiecīgai rīcībai
pazinot Alūksnes pagasta tiesai.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
33392ē L. Ns 3250.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausījusi a./s. Šoko-
lādes un konfekšu fabr. „Union"
lietu par administrācijas nodibi-
nāšanu nolēma: 1) nodibināt
adminis trāciju akciju sabiedrībai
Šokolādes un konfekšu fabrika
,,Union" un iecelt par pagaidu
administratoru Aleksandru Gir-
šoviču-Oreiju, Rīgā, Valde-
māra ielā 15 dz. 3.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. Ns 2195. 35605b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311.
p., un Vulfa Lipsona lūgumu
viņa prasības lietā pret Feigu

Lipsons, dzim. Šerenzon (Szeren-
zon), par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem. Ns 431318

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. Ns 1037. 35082

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
( splzrptčīrc W PrīHTichcnnp

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311.
p., un Eižena Aleksandra Sar-
kana lūgumu viņa prasības lietā
pret Katrīnu Sarkans, dzim.
Sumins, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras ' dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
Ns 431339 L. Ns 886

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
35083 Sekr. Ķ. Frīdrichs ons.

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ns 022303,
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
7. apr. ar AnšaGriķis vārdu. 32762

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311.
p., un Paula Štālberga lūgumu
viņa prasības lietā pret Valentīni
Štālbergs, dz. Haze-Hruščova, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
Ns 431338 L. Ns 807

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
35084 Sekr.tK. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
17. oktobrī Helenes Osipovs,
dzim. Šarkels, prasības lietā pret
Pēteri Osipovu, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
12. septembrī Rīgas pareizticīgo
Vissvēto baznīcā starp Pēteri
Osipovu un Lieni (Helēni) Osi-
povs, piešķirot pēdējai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,,Šarkel".
Prasību pārējā daļā atraidīt.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
Ns. 583 35085b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
4. jūlijā Elzas Heinsbergs, dzim.
Heinsberps prasības lietā pret
Andreju Heinsbergu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1923. g.
17. decembrī Krievijā, Vladi-
vostokas dzimtsarakstu nodaļā
starp Andreju Heinsbergu un
Elzu Heinsbergs, dzim. Heins-
bergs, neatkarīgi no vainas, at-
stājot prāvnieku bērnu dēlu Levu,
dzim. 1926. g. 28. aprīlī mātes
audzināšanā. Piedzīt no atbildē-
tāja par labu prasītājai Ls 16,—
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīga spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
Ns 410. 35088b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Colj-»-ii+?i»-j-" C<-T/i »: . l.ivitLai i i l

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
23. janvārī Šarlotes Leonijas
Eiženijas Hartvigs, dzim. Epalts,
prasības lietā pret Kārli Hartvigu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Charkovas dzimt-
sarakstu nodaļā 1917. g. 28. janv.
starp Kārli Hartvigu un Šarloti
Hartvigs, dzim. Epalts. Prasību
pēc lik. par laul. 49. p. atraidīt.

ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
Ns 292. 35087b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

,
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Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311. p.
un Emmas Emilijas Āboltiņš,
dzim. Rožulapa, lūgumu viņas
prasības lietā pret Eduardu
Āboltiņu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
erasties tiesā 2 mēnešu laikā,
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. gada 12. martā.
L.NsllOS 35090

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311. p.
un Aleksandra Petrova lūgumu
viņa prasības lietā pret Helēni
Petrovs, dzim. Burlakovs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
L. Ns 1003 35086

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
27. februārī Mārtiņa Dēnemarka
prasības lietā pret Irmgardi Dēne-
marks, dzim.Hībners, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
maija mēnesī Pēterpilī starp
Mārtiņu Dēnemarku un Irm-
gardi Dēnemarks, dzim. Hībners,
neatkarīgi no prāvnieku vainas.
Prāvnieku dēlu Hariju Kārli,
dzim. 1922. g. 26. aprīlī, atstāt
mātes audzināšanā.

Ja atbildētāja Civilproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
Ns 240. 35089b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PL Ns 008085, izd. no šīs
pag. valdes 1933. g. 10. apr. ar
Alises Tālbergs vārdu. 32765o



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Nikandra Feodora d.
Lomovskoja lūgumu atzīt Alek-
seju Feodora d. Feodorovu par
mirušu un pamatojoties uz sava
1933. g. 30. novembra lēmuma
un Civīlproc. nol. 1764. p. un
1565. līdz 1570. p., uzaicina bez-
vēsts prombūtnē esošo Alekseju
Feodora d. Feodorovu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma ieplē-
šanas ,,VaId. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas zi-
ņas par viņa dzīvēs vietu vai
viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Aleksejs Feodora d. Feodorovs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.
Daugavpilī, 1934. g. 24. februārī.

L. Ns 352a/34. 33403z
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz ArtūraJāna d. Rāviņa lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,* 1631. un 1710. p., uzaicina

višusi kam būtu uz 1933. g.
21 jūnijā Bikstu pag. „Putniņos"
mirušā Jāņa Kazimira d. Rāviņa
atstāto mantojumu, vai sakarā

ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 23. febr.
L. xs 671a./34. 33362b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāņa un Ernesta Jura dēla
Indānii lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
5. jūnijā Gārsenes pag., Jakanos
mirušā Jura Jāzepa d. Indāna
atstāto mantojumu, vai. sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 23. febr.
L. Ns 955a./34. 33365b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāzepa Ančevska pilnv. zvēr.
adv. J. Veržbicka lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
21. augustā, Salieties pagastā,
Podvinocu mājās mir. Aneļas
(Anelijas) Vincenta m. Ančevskis
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepeteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.
? Daugavpilī, 1934. g. 23. febr.

L. Ns 949a./34. 33366b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Izabellas Ksavera m.Dauburs
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., "1628., 1631. un
1710.p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1913. g. Dvietes pagastā,
Berozovkas mājās mirušāKsavera
Jāņa d. Grauzās atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības izskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 23. febr.
L. Ns 854a/34. g. 33367z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Gulāna un citu lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 7. novembrī Susejas
pagastā ,,Ozolos" mirušās Mildas
Jēkaba m. Gulāns atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Termiņa nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī , 1934. g. 23. februārī.
L- Ns 541a/34. 33368o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Aneles Pinkevičs lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
5. novembrī Daugavpilī, pilsētas
slimnīcā mirušā Jāņa Jāņa d. Pin-
keviča atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
L. Ne 1047a.,34. 33401b

Priekšsēd. b. A. Straudiņš
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
11. martā mirušā Teodora-Mār-
tiņa Liestiņa 1929. g. 19. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
L. jNs 1409a. 33. 33399b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangufs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929.g. 27*. martā
uz Pētera Bružā lūgumu Jānis
Pētera d. Bružā atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Aknīstes pagasta tiesai
iecelt aizgādnību Jāņa Pētera d.
Bružā tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai;

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
L. Ns 2258a./29. 33400b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Staņevičs lūgumu sa-
skaņā ar Civīlpr. nol. 1584.,1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1922. g. 11. jūnijā
Sventes pag., Kalnišķu mājās
mirušā Viktora Pētera d. Svirska
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 24. februārī.
L. Ne 915a/34. g. 33402z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 5. febr.,
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Antons Staņislava d. Rudovičs
atzīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Mērdzenes pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par
Antonu Staņislava d. Rudoviču
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
L. Ns 828a/34. 33404z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas, at-
klāta tiesas sēdē 1934. g. 9. febr.
uz Antona Jēzupa d. Stiuriņa
lūgumu Aloizs Jēzupa d. Stiuriņš
atzīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Gaigalovas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību parAloiza
Jēzupa d. Stiuriņu viņa tiesību
aizstāvēšan i un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
L. Ns 672a/34. 33405z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrac. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
24. februāra lēmumu, uz lik.
parbiedr., savien. un polīt. org.
13. un 17. p. pamata reģistrēta
Daugavpils evaņģēliskā kristīgo
draudze un ievesta bezpeļņas
biedribu reģistrā. ,

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 34384

Daugavpilī, 1934. g. 3. marta.
Reģ. nod. pārzinis K- Kļaviņš,

Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Michailova mantnieku
Jāņa Antona dēla Antonova,
Jevdokijas Nikita m. Semjonovs
(Nikitins), Vasilistas Nikita m.
Saveljevs (Nikitins) un Annas
Nikita m. Vinogradovs (Nikitins]
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta Utnernīšu sādžas
viensētas Ns 17, platībā 5,66 dese-
tīnas (par kūpas līdzīpašnieci uz-
rādīta Akula Nikitins), ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam it
kādas tiesības uz minēto nekust,
mantu, iesniegt kommisijai par te
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētie lūdzēj

varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārsiku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
Ne 504/1600. 33373o
Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ādama Antona dēla Anspoka
mantnieku Jāņa, Albina, Ādama
un Franciskas Ādama bērnu
Anspoku un Solomidas Andreja m
Anspoks, dzim. Bečs, lūgumu par
Daugavpils apriņķa Preiļu pa-
gasta zemes gabala ,,Bonzari",
platibā 24 desetinas 1200 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vētsn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
Ne 507/1618. 33371o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz: 1) Uljanas Gordeja m. Novi-
kovs lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Gauru pagasta Petelinas
pūstošas zemes gabala, platībā
1 desetina, un 2) Fjodora Ni-
kandra d. Vasiljeva un Osipa
Mitrofana d. Iljina, Nikolaja
Pāvila d. Iljina, Jāņa Vasilija d.
Pavlovceva (par kuru līdzīpaš-
nieku uzrādīts Aleksejs lija d.
Aleksejevs) lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Gauru pagasta
Petelinas pūstošas, platībā ap
30 desetinas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapsrtrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
Ns 333-336/ 1626. 33370o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Matīsa Pētera dēla Cakula
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Stirnienes pagastaBernanu sādžas
viensētas Ns 3 un 16, kopplatībā
3 desetinas 1849 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
Ns 506/1609. 33372o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa-Bernhar ' da Budža
ir atklāts mantojums, un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t, t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laiā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.
L. Ne 439/34. 33408o

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pisl. 1. raj. īres valde,
saskaņā ar Civīloroc. lik. 74.,
75., 398., 395., 401., 405., 414.
un 416. p. uz Richarda Lēmvaida
pilnvarnieka zvēr. adv. E. Lem-
kes lūgumu Richarda Lēmvaida
prasības lietā pret Gustavu, Paulu
Oskaru, Šīmaņiem, Martu Gru-
bers un mir. Heir.richa-Volde-
māra Šīmaņa mant. masu par
ires noteikšanu, uzaicina atbildē-
tājus Oskaru Sīmani, Martu Gru-
bers un tās dabisko aizgādni
Hermani Grūberi, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas diena? ,,Vald.
Vēstn." paziņot īres valdei savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāji pilnvaro saņemt
viņu vietā no īres valdes pie-
sūtītus rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likti: pilnvara un īres kvīts.

Ja atbildētāji — Sīmanis, Grū-
bers un tās dab. aizbildnis
H. Grūbers noteiktā laikā augš-
minēto paziņojumu neiesniegs,
tad visas pavēstes un raksti
uz atbildētāju vārdiem tiks at-
stāti īres valdes kancelejā un
atbildētājiem nebūs tiesība aiz-
bildināties ar to pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
Priekšsēd. Ž. Jumiķis.

35579b Sekretārs Strēlerts.
Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. lik. 1584., 1628.—1631.,
1710. p. un Civīllik. 2451. p.
pamata un Jūles Eglenieks, dzīv.
Kuldīgā, pilsētas slimnīcā, lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 20 februārī publicēto
mir. Miķeļa Friča d. Menckopa
intestatkodicilu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz Kuldīgā mir. Miķeļa
Menckopa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
intestatkodicilu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1934. g. 24. februārī.
C. Ns 23/34. g. 34218z

Miertiesnesis H. Meike.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. iik. 1401. p. un Ovillik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1934. g.
?. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. jūlijā mirušās
Maijas Jāņa m. Veinbergs, dzim.
Bērziņš,Rēzeknes apr. Gaigalavas
pagastā ir palicis īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnes"" .

Viļēnos, 1934. g. 8. martā.
Bf. I. JVe 138. 34926b

Miert:eneša n. i. H. Pietinš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
?askaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
.in Civīllik. X s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 19. jūlija
mirušā Jakova Jeremeja d. Va-
siljeva mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
sludinājuma laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.
33442o Miertiesnesis Ķ. Avens.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Basjas - Beiles
Fridmans lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. unCivīllik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1931. g.
9. augustā Faivuša Berka d.
Fridmaņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamo
ipašumu, atrodošos Gostiņos,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.".
33441o Miertiesnesis (paraksts.)

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 13. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1774., 1776.—1778. p.,
izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru, izdoto no Jēzupa
Andreja d. Pastora Annai Aloiza
meitai Kaza, dzim. Zalāns, ap-
stiprinātu no Viļēnu notāra An-
tona Driķa 1933. g. 6. aprīli
ar reģistra Ns 276, kā arī uz
šīs pilnvaras pamata izdomās
pilnvaras.

Varakļānos, 1934. g. 14. martā.
Ne 206/c. 35411b
Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civī'proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., kā ari
pamatojoties uz savu 1934. g.
8. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc pēc 1933. g. 20. maijā mir.
Pētera Pētera d. Veinberga Rē-
zeknes apr. Gaigalavas pagastā
ir palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 8. martā.
Bl. 1. Ns 137. 34927b
Miertiesneša p. i. H. Pietiņš.
Ki ieeirKņa

gas apgaoamesas .s.

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 27. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Lāčplēša
ielā 52, dz. 3 pārdos Peisacha
Joseloviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 kungu rudens mē-
teļa un 7 uzvalkiem, novērtēti
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
35765 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 27. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Kurmanova
ielā Ns 5/7 pārdos Lazara Vester-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, raspuskām u. c,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā. 35766

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas akciju bankas
prasības lietā par Ls 1000,—
ar proc. un izdevumiem, 1934. g.
26. maijā pulksten 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Kārļa d. Līcīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.
Bērzaunes pagastā un sastāv
no Bērzaunes pilsmuižas atda-
lītām lauku mājam ,,Līči Ns 25F
un 25Fa", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 8705 un aptver
21,35 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 13000;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2686;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 269,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934.g. 13. martā.
35556 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1934. g. 27. martā pīkst. 11
dienā Rīgā Kuldīgas ielā 11
pārdos Mārča Cīruļa kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja un 150 lecekļu rāmjiem,
novērtētu par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 10. martā.
35768 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu kara kļaus, apliecību
Ne 5821, izd. no Aviācijas pulka
kom. 1932. g. 7. sept. ar Alek-
sandra Jāna d. Čerņevska vārdu

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta
prasības lietā par Ls 238,— ar
proc. izdevumiem 1934. gada
30. jūn. pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Pētera d. Rado-
miška (Radoviča) nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Saikavas pagastā un
sastāv no Saikavas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Buzuļi
Nš 121F", ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13992 un aptver 23,18
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par —
Ls 5.500 ;

3) nekustama manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls50,— kā no-
drošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. martā.
35537 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo ka:

1) Leizera Jākobsona prasības
lietā par Ls 320,— ar proc, un
izdevumiem 1934. g. 30. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ro-
berta Andreja d. Līcīša nekus-
tamo mantu, ideālo trešdaļu (V3),
kas atrodas Madonas apr., Ļau-
donas pagastā, Ļaudonas biezi
apdzīvotā vietā un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas atdalītā
zemes gabala Ne 2 17F, līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 16171 un aptver 2060
kvadrātmetrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 81.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 8,—, kā no-
drošinājums un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. martā.
35554 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 151,73 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem 1934. g. 30. jūnijā pulk-
sten 10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Voldemāra-
Otto Andrejā d. Naudiņa nekus-
tamo mantu,kas atrodas Madonas
apriņķī Meirānu pagastā un sa-
stāv no Meirānu muižas atdalītām
lauku mājām ,,Zariņi Ns 202 F,
202 F-a" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5691 un aptver 13,44
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2800,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 280,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā 1934. g. 13. martā.
35555 Tiesu iznild. P. Asars.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
tiesu izpildītājs H. Kitriers pa-
ziņo, ka noliktā uz 1934. g.
2. jūniju pīkst. 10 rītā Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas sēžu
zālē Daugavpilī Ambrozija Izi-
dora d. Kaupuža nekustamās
mantas, atr. Ludzas apr. Kār-
savas pag. Grebņevas sādžas
zemes robežās un sastāv ne
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos gabalos Ns 6 un Ns 6-a,
platībā 12.270 ha, pārdošana at-
celta. 35569x

Kārsavā, 1934. g. 13. martā
Tiesu iznildītāis H. Kitners

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Indriķa Indriķa d. Līcīša
mantnieces Vilmas Indriķa m.
Podiņš, dzim. Līcītis, lūgumu
par 'Rēzeknes apriņķa Dricēnu
pagasta Ozolniku folvarka, pla-
tībā 65,95 desetinas, par kura
līdzīpašnieci uzrādīta Kristīne
Jura m. Dinkīts, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina

visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekusatmās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesīvbām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. febr.
Ns 508/1634. 33369o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Brenča Iegrīva un Augusta
Rocena prasību lietās par Ls 77,20
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
30. jūnijā pulksten 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Reiņa dēla Oša
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī Odzienas pag.
un sastāv no Vietalvas-Odzienas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Pludiņi Ns 37F, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 6699 un aptver
2,29 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3100;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 452;

*~) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 45,— kā
nodrošinājums un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. martā.
35560 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Vinča Keiša prasības lietā
par Ls 175,72 darba algas ar

o/ 0 un izdevumiem un Andreja
Bambana un C./S. „Konzums"
prasību lietās par Ls 136,— ar
proc. un izdevumiem, 1934. g,
28. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Paula Jāņa d. Ķaunes nekust,
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Lubejas pagastā un
sastāv no Lubejas muižas atda-
lītām lauku mājām „Kārkli
Ns 38", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5093 un aptver 37 des. 1779
kv. saženus un 29 kv. pēdas
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—, kā arī par labu
Jānim Ķaune un Madei Ķaune
noteiktām mūža uztura un mūža
dzīvokļf. tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē piinā sastāvā
par Ls 4495,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 449,— kā
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā 1934. g. 13. martā.
35558 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11]
paziņo, ka:

1) Tirdzniecības nams „Brāļi
Popovi" un Latvijas bankas pra-
sību lietās par Ls 2650 ar proc. un
izd. 1934. g. 28. jūlijā pulksten
10 dienā Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Kārļa
Jēkaba dēla Micīša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī Lubejas pagasta un sa-
stāv no Lubejas muižas atdalīt,
lauku mājām ,,Kalna-Voiti
Ns 17", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2383, un aptver 100,80 pūr-
vietas zemes ar ' 68,80 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.348,96 un 600 krievu cara
rubļiem, kā arī par labu Ievai
Micītis nodrošinātām mūža uz-
tura un mūža dzīvokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3440;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 344,— kā
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. martā

35561 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Ernesta Mūrmaņa prasības
lietās par Ls 200,— darba algas
ar proc. un izdevumiem un
b) Valsts zemes bankas un Lat-
vijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības savstarpējās kredīt-
biedrības prasību lietās par
Ls 1807,71 ar proc, soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1934. g. 28. jūlijā pīkst.
10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa Otto
dēla Resnā (Resnais) nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī Lubānas pagastā un sa-
stāv ' no Vec- un Jaun-Lubānas
muižas atdalītām lauku mājam
„Visvari Ns 276F, 276Fa, 276Fb"
ar zemes grāmatu reģistra Ne 9963
un aptver 36,96 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 11.600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. martā.
35559 Tiesu izpild. P. Asars-

Kigas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo,ka:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1933. g.
26. maija izpildu rakstā Ns 467
izteikto spriedumu par Ls 694,23
ar proc. un izdevumu piedzī-
šanu no Martas Trupis par labu
Valmieras pils.pašvaldībai 1934.g.
5. maijā pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Martas
Konstantīna m. Trupp, dzim.
Vīto! nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmierā, Pleskavas ielā 3
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3113
un sastāv no Kauguru muižas
Gaidu kvotes mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 979 atdalītā zemes
gabala Ns 29 — Martai Trupp
piederošās domātās daļas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 284,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 28,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35415

Valmierā 1934. g. 13. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 3. iec.
miertiesneša 1930. g. 29. okt.
spried, uzrakstus Ns 2405
2406, 2408—2413, Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1932. g.
18. oktobra spried, uzrakstus
Ne 2230—2232 u. c. par Ls 9900
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Eleonoras Ziediņš par labu
Robertam Staklis, valstij u. c
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eleonoras-Kar-
līnes Pētera m. Ziediņš nekust,
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Valmieras pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3180 un sastāv
no Valmieras muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Lie!-Kēdiņu"
mājām — Eleonorai Ziediņš pie-
derošās domātās daļas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10130,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb.nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1013,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35417

Valmierā 1934. g. 13. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ie'lā
11) paziņo, ka:

1) Minnas Daibe prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. tniertieneša
1933. g. 8. februāra izpildu raksta
Ns 1410 — par Ls 190,— ar proc.
darba algas 1934. g. 26. maijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē. pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētefa d. Lībieša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Bilskas pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 35 un
sastāv no Jaunbiiskas muižas
atdalītas Lejas-Ratnieku Ne 3-a
mājas kopplatībā 120,73 pūr-
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
piinā sastāvā par Ls 6427,— tin
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 642,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 14. martā.
35562 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās pēc
Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1931. g. 13. maija sprieduma

Ne 1647 par Ls 810,29 ar proc.
un tā paša miertiesneša 1932. g.
15. februāra sprieduma Ns 912
par Ls 110,31 ar proc, Tirzas
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1932. g. 13. jūnija sprie-
duma Ns 1441 par Ls 2614,57
ar proc, Valsts zemes bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. janv.
pavēles Ns 33109 par Ls 2790,89
ar soda naudu Marijas Potašovs
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 2. nov.
izpildu raksta Ns 858 par Ls 118
ar proc. darba algas 1934. g.
26. maijā pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Pētera dēla
Sebra nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Lizuma pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3355
un sastāv no Jaunlizuma muižas

atdalītas Pudinkaktu(Pesčanaja)
JVs 22 mājas kopplatībā 59,96
deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7554,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., 1326. p.

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 31000,— nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 35563

Smiltenē 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka:

1) 1934. g. 5. okt. pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sab-bas, Judeļa Mindeļa
un Icika Feldmaņa prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā publ.
izsolē nekustamo mantu, pieder.
Pēterim Rozenbergam pilnā
sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVe 8176-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Vecpils pag. un
sastāv no ,,Strautiņu Ns 5F
un Fa" mājām, 14,40 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 1602,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2700,— Valsts zemes bankai.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 160,20 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
šīs tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 14. martā.
Ns 700 35566

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā
Ns 4 dz. 3), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 5. okt. pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu
piederošo lizei un Ernestam
Āpšiem, katram vienā ideālā
pusdaļā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 532-111 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Ziemupes pag.
un sastāv no zemes gabala Ns22,
6,80 deset. platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ļs 512,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
nav nostiprināti hipotēku parādi.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 51,20 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 14. martā.
Ns 69 i 35564

Tiesu izpildītais A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc nolik. 1283.,
1285., 1287.-1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 5. okt. pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu ,
piederošo Jānim Pēkam pilnā
sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 384-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Aisteres pagastā
un sastāv no ,,Vērpe" mājām,
96 pūrv. un 11 kapes platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 6895,—
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4500,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Jēkabam Pēkam.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 689,50 dro-
šības nauda un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja šīs nekustamās
mantas iegūšanai. 35565

7) Visām personām , kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. JVs 662

Liepājā, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpildītais A. Meikp

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc nolik.
1283.—1290.p., paziņo,ka 1934.g.
5. oktobrī pulksten 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jura dēla Tauriņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī Kuldī-
gas pagastā, sastāv no Taure
Ns 78 mājām ar zemes platību
68,10 des. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grām. nodaļā ar krep.
Ns 4438.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtīoā par Ls 8753,—
un tiek pārdota dēļ Kuldīgas
latviešu krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanas. Uz
šo nekustamo mantu ir nostip-
rināti hipotēku parādi Ls570,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8753,—
vai no prUkšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā , kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

1iesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 14. martā.
Ns 877 35429

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
5. oktobrī pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēža zālē
pārdos pirmajā publ'skā izsolē
Kriša Mārtiņa d. Sproga nekus-
tamo manta pilnā sasrāvā, kas
atrodas Kuldigas apr., Rendas
pagastā, sastāv no Liel-Rendas
muižas atdalīta zemes gab. ar
nosaukumu ,,Lāča krogus JVe 8F
un 8Fa" mājām ar zemes platību
20,80 ha un ierakstīta Tukttma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 4618.

ht nekustama manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1660' ,—
un tiek pārdota dēļ C./S.
,,Konzums ", Vulfa Blutnenau
un Rendas savst. ugunsapdr.
biedr. prasības apmierināšanas.
Uz šo nekustamo mantu ir nosti-
prināti hipotēku parādi Ls 4200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. iio no-
vērtēšanas summas Ls 1660,—,
vai no priekšrociģo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā , kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas aienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā Tieslietu mini-
strijas atļauja nekustamasmantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do,-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 14. martā.
Ns 956/33. 35430

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
5. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgaoaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura

Indriķa d. Rozendorfa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Kuldīgas pag., sastāv
no Kalpjanu JVs 30 mājām ar
zemes platību 72,82 des. un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 3093.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civilprocesa likuma 1262
panta paredzētā kārtīoā par
Ls 8980,— un tiek pārdota dēļ
Kuldīgas latviešu krāj - aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. o. no
novērtēšanas summas Ls 8980,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas , skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsa-
vināšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

1 iesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 14. martā.
N°879 - 35431

Tiesu izpild. A. Ļachovičs .

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī ,
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Andreja Berģeļa prasības
apmierināšanai 1934. g. 21. apr.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Semena
Pētera d. Grickeviča nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Arendoles ielā 9, 149. kvartālā
Daugavpils pils. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3217
un sastāv no zemes gabala
Ns 12, 220 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 72,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 7,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35589

Daugavpilī 1934.g. 15. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Līvānu krāj-aizdevu sab.
prasības apmierināšanai 1934. g,
22. septembrī 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Kārļa Antona d. Grandana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hpot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVe 26285
un sastāv no Mačānu folvarka
v.ensētas Ns 2, ar nosaukumu
„Ozolsala", kopplatībā 26,325 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6106—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 610,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 15. martā.
35570 Tiesu izp. Budlevskis

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1933. g. ,,Vald. Vēstn."
251. num. izsludinātā Jāņa Jāņa
dēla Varslavana nekustamas man-
tas — Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Vītoli Ns 81F .mājas ar
hip. Ns 5191, pārdošana izsolē
1934. g. 26. maijā atcelta. 35571

Grīvā, 1934. g. 15. marta.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 6. num. izsludinātā Pela-
gejas Feodota m. Denisovs ne-
kustamas mantas — Ilūkstes apr.
Laucesas pag. Kazlovščinas Ns63
mājas ar hip. Ne 955 pārdošana
izsolē 1934. g. 14. jūlijā at-
celta. 35572x

Grīvā, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O.Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 22. jūlija
izpildu rakstā Ne 414238 un
7. septembra izpildu rakstā
JVe 414944 izteiktos spriedumus
par Ls 7570,— ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no mir.
Friča Skujiņa mant. masas par
labu Bertai ' Dalīt un Ernestam
Skujiņam 1934. g. 29. septembrī
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē mir. Friča
Kārļa d. Skujas alias Skujiņa
mant. massas nekustamo īpaš.
kas atrodas Valmieras apr., Paies
pagastā ar zemes grāaatu reģ.
Ns 4212 un sastāv no Šķirstiņu
muižas atdalitām „Kalniņu"
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4915,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 491,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35416

Valmierā 1934. g. 13. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.



Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 142,21 apmērā pēc Latgales
apgabalt. priekšraksta no š. g.
5. marta ar Ns 161, 1934. g.
30. jūnijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Mārtiņa d. Markeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Puzu sādžā ar
zemes grām. reģ. Ne 9131
(grunts Ne 15) un sastāv no
7,486 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000 —

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 130,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 35435

Krāslavā. 1934. g 12. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

aor tiesu izpildītāja v.i. E. Petrī-

tfs
" (kanceleja: Grīvā Stiklu

ielā 1) paziņo, ka:

1) Meera šneersona prasības
apmierināšanai 1934. g. 28. aprīlī

10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona

Kuprijana d. Šersta nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pils.,

Grīvas pils. bip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 88 un sastāv
lo zemes gabala Ns 912 F,
kopplatībā 922 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls35,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 300—;
4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da —-' novērtējuma desmitā daļa
Ls 3,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
ļ. civīlnodaļas kancelejā. 35578

Grīvā 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rtUs (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Izraēla Kvina prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 29. sept.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kuzma
Antona d. Nagla nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pag. Ilūkstes apr. hip.
ļfcc. ar zemes grāmatu reģ. Ne5468
un sastāv no Neifeld muižas
zemes gabala ar nosaukumu
..Naglas Ns 16 F", kopplatībā
15,14 ha;
, 2) īpašuma izsoles vērtībaLs 3487,—;
.3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 2400,— ;

. 4)_ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
5a , — novērtējuma desmitā
«ala — Ls 348,70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 15. martā.
35577 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas

apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Annas Rēķis prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 29. sept,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Caune nekustamo mantu
kas atrodas Ilūkstes apr. Beb-
renes pag. Ilūkstes apr. hip. iec.
?aržemesgrām.reģ.Ne 4766u.sastāv
no Bebrenes muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Ozoliņi JVe 7 F",
kopplatībā 17,00 ha; *

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3103;

3) īpašumam ir hipot. parādi
Ls 2200;

4) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 310,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. 1. civīln.
kancelejā.

Grīvā 1934. g. 15. martā.
35575 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

nuKStes

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikona Ipara d. Žarinova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Pļavas ielā 26, Grīvas pils.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 927
un sastāv no zemes gabala ar
Ns 403-F, kopplatībā 1565
kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 30,—;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
? Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 35573

Grīvā 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 13. okt.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jēzupa d. Žuņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 5887
un sastāv no Kaltenbrunnen
muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,,Priežkalni" Ns 3F,
kopplatībā 13,42 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 250,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35574

Grīvā 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Antona Persa prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 13. okt.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Kārļa d. Martinjaka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag. Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 6160
un sastāv no Turmontu muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Sauliešu mājas", kopplatībā
10,030 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2355,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 235,50 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35576

Grīvā 1934, g. 15. martā.

Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 167,88, ar termiņ-
maksājumiern, soda naudām un
izdevum., apmierināšanai 1934.g.
2.jūn. 10rītā, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā puoliskā izsolē Miras
Moiseja m. Haitovs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Latgales ielā
39 hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. Ns 21 un
sastāv no gruntsgabala Ne482F,
platībā 1456 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4, tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kanceleja.

Kārsavā 1934. g. 4. martā.
35568 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik . 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipot. bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdev., apmierināšanai, 1934.g.
2. jūn. 10 rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hirša
Šloma d. Haitova nekustamo
mantu, kas atrodas Kārsavas
pils., Telegrāfa ielā 23 ar zemes
grāmatu reģ. Ns 45 un sastāv no
gruntsgabala Ns 489F, platībā
1521 kv. metrs;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) Solīšana sāksies ar Civīlp.
nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 35567

Kārsavā 1934.g. 14.martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja) Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 74,76 apmērā pēc Latgales
apgabalt. priekšraksta no š. g.
5. marta ar Ns 150, 1934. g.
30. jūnijā 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Malafeja d. Nikolajeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Pirušku sādžā ar
zemes grām. reģ. Ns 20769,
grunts Ns 14 un sastāv no 4,833
ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 750.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 75,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35433

Krāslavā 1934. g. 12. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 41,51 apmērā pēc Latgales
apgabalt. priekšraksta no š. g.
5. marta ar Ns 166, 1934. g.
30. jūnijā 10 rītā Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Jāņa d. laclta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pagastā
Grižanu sādžā ar zemes grām.
reģ. Ne 19759, grunts Ns 8
un sastāv no 22,148 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 60,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 12. martā.
35434 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu noazudēto zirga
pasi Ne 328 11128, izd. no Linavas
pag. valdes 1926. g. 22. janv. ar
Sergeja Gurņeva vārdu. 32626o

tfštu iestāžu
sludinājumi.L-.. . ,

Paziņojums.
1934. g. 6. martā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Akciju sa-
biedrības „Moritz Feitelberg" sta-
tūtu 1. § grozījumu.

Minētais paragrāfs jaunā re-
dakcijā izteikts šādi: .

„Dēļ Rīgā un Liepājā atrodošās
un Rīgas I Ģildes tirgotājam
Moritz Feitelbergam (jeb pašreizi
Rīgas 1 Ģildes tirgotājai Marei
Feitelberg) piederošās dažādu mo-
des, galantērijas un manufaktū-
ras preču tirgotavas tālākas uz-
turēšanas un paplašināšanas, it
sevišķi attiecībā uz citām pre-
cēm, kā arī šādu preču izgata-
vojušu fabriku izmantošanas no-
lūkā, tiek dibināta tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
ar nosaukumu ,,Moritz Feitel-
berg". 35522x

Tirdzniec nod. priekšnieka v.
R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. martā pulksten 12 dienā
Rīgā, Maskavas ielā 9, pārdos
vairāksolīšanā Paula Gruznova
kustamo mantu, novērtētu pat
Ls 230, un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā 1934. g. 14. martā. 35764

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. martā pīkst. 2 dienā Liepājā
Jaunā ostmalā Ns 6 pārdos
vairāksolīšanā Zaras Grūns kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 400 un sastāvošu no resto-
rāna galdiem un krēsliem, viņa
1932. g. procent. peļņas un citu
nod. parāda segšanai. 35580x

Liepājā, 1934. g. 12. martā.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 28. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā I. Smilšu
ielā 9 dz. 4 Rīgas Centr. kop.
slimo kases prasības piedziņas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Leo Liebermaņa
kustamo mantu: vienu šujma-
šīnu, 5 koka galdus, vienu drēbju
skapi un vienu ēdamistabas
griestu armatūru, kas novērtēta
par Ls 590.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35593x

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kino „Etna" brīvkarti Ns 6, izd.
1934. g. ar Rīgas prēf. 7. iec.
darbinieku vārdu. 35514x

Daugavpils bāriņu tiesa
dara zināmu, ka bezvēsts prom-
būtnē esošā Nikolaja Teodora d.
Osten-Drizena aizbildnība pārdos
1934. g. 25. maijā pulksten 10
rītā, Daugavpilī, bāriņu tiesas
zālē, Domes ielā 1, publiskā izsolē
Nikolaja Osten-Drizena nekust,
īpašumu, atrodošos Daugavpilī,
Stropos, vasarnīca 41, sastāvoša
no vienstāva koka dzīvojamas
ēkas un koka šķūnīša un 800 kv.
asīm liela, dzimtslietošanā at-
rodošos pilsētas gruntsgabala,
īpašums publiskiem torgiem no-
vērtēts par Ls 656,— un per-
sonām, kas vēlas torgos dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas — Ls 65,60 un 10°/fl
papildus no visaugstāki piedāvā-
tās summas.

35590b Aizbildnība.

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 6. aprīlī Bēnes pagasta valdes telpās
Bēnē:
Saimnieciskā kārtā sagatavotus un pie Bēnes stacijas

izvestus ozola baļķus un apšu klučus:
1) 9 gab. ozola baļķus, sadalītus 9 vienībās, vērtībā no Ls 3

līdz Ls 20.
2) 17,76 mapšu klučus, 1 vienība, vērtībā Ls 216.
Izsole sāksies pulksten 13.
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas III iec. mežziņa kancelejā Bēnē. 35502o

Burtnieku virsmežniecība
pārdos atklātā sacensībā 1934. g. 22. martā pulksten 13, virsmež-
niecības kancelejā

liepas baļķus par Ls 7,— ciešmetrā.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Dikļi — 3 un Augst-

rozes IV iec. mežniecībā, Dauguļi — 2. 35608b

Rendas virsmežniecība
izdos sacensībā 1934. g. 5. aprīlī pulksten 12 dienā Rendas virs-
mežniecības kancelejā materiālu plucināšanas darbus:

2164,56 ciešmetru skujukoku baļķu
Baļķi atrodas uz Abavas upes ,,Brasliņu" krautuves un tie

jānopludina līdz Ventspilij ar nodošanu Ventspils virsmežniecībai
no viņas norādītos ūdens dārzos.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz slēgtās
aploksnēs ne vēlāk kā līdz š. g. 5. aprīlim pulksten 12 dienā Rendas
virsmežzinim rakstveida piedāvājums ar uzrakstu uz aploksnes:
,,5. aprīļa sacensībai", uzrādot cenu par 1 ciešmetru. Iesniegumam
jāpievieno 10% drošības no piedāvājuma summas un zīmogmarkas
Ls 2 vērtībā. Drošības naudas vietā var būt arī procentpapīri
(vērtspapīri) kā arī bankas un kredītiestāžu garantijas un pašvaldību
galvojumi. Vajadzīgie rekvizīti jāgādā uzņēmējam. Tuvākas zinas
virsmežniecības kancelejā. 35503o

Strenču virsmežniecība
paziņo, ka izsludinātā ,,Vald . Vēstn." 50. num. 1934. g. izsole uz
Sila ezera iznomāšanu 24. martā

tiek atcelta.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju JVe 1261
kā nozaudētu, izdotu 1931. g.
23. janv. ar AnnasBudes v. L5221

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z Mi- 66550/5049-D, izd.
no Jelgavas pils. valdes ar Ma-
tildes-Emilijas Embergs vārdu.

Šoselu un zemes n|i departaments
noturēs š. g. 27. martā pulksten 11 savās telpās — Rīgā Gogoļa
ielā 3 ist. 473-a

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Liepājas-Embūtes-Ezeres I šķ. ceļa pārbūve, no km 16,360—18,470.

Nodrošinājums — Ls 1.600,—.
2) Balvu-Baltinavas zemes ceļa jaunbūve, no km 13,465—18,225,

līdz ar 5 gab. dzelzsbetona caurteku būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 1.000,—.

3) Lubānas-Dzelzavas I šk. ceļa pārbūve, no km 6,112—6,700 un
no km 7,433—11,900. '

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.
4) Rušonas-Aglonas šosejas jaunbūve, no km 6,030—9,233, līdz

ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku un 17 gab. nobrauktuvju būvi
turpat:

Nodrošinājums — Ls 2.400,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473-a, parastā

darba laikā. L 5241 35763b

Mežu departaments
izdos š. g. 27. martā rakstveida izsolē

apm. 12,000 steru dedzināmas malkas nogādāšanas darbus
pa jūru no Ventspils uz Liepāju.

Cena uzrādāma par steru.
Reizē ar piedāvājumu jāiesniedz nodrošinājums Ls 300,—-

apmērā. Divu dienu laikā pēc liguma parakstīšanas drošības nauda
papildināma līdz 5% no līguma summas.

Nodrošinājumus pieņems saskaņā ar ,,Likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām" 12. pantu.

Slēgtas aploksnes iesniedzamas līdz š.g. 27. martam pulksten 12
Mežu departamentam, Kalpaka bulv. 6 dz. 10 ist. 6, kur dabūjami
arī tuvāki nnsnrīiumi. 35607b

Zemkopīlias departamenta labības birojs
izdos 1934. g. 10. aprīlī Daugavpils elevatora kancelejā pulksten 11

rakstveida izsofe

labības ierašanas un izdošanas darbus elevatorā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami

slēgtās aploksnēs līdz izsoles dienas noteiktai stundai ar uzrakstu:
,,Daugavpils elevatora pārzinim 10. aprīļa izsolei". Piedalīšanās
izsolē nodrošināma ar Ls 50,—.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Daugavpilī
pie elevatora pārziņa un Rīgā Labības birojā. 35591 b

Zemkopības ministrijas labības birojs
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 5. aprīlī, Liepājā, Brīvības ielā 10,
noliktavu kancelejā:
I. Pīkst. 10: Labības ieņemšanas un izdos, darbus Liepājas noliktavās.

II. Pīkst. 12: Labības transportu Liepājā.
Piedāvājumi labības kustības darbiem un transporta izsolei

iesniedzami atsevišķi līdz izsoles dienas norādītai stundai slēgtās
aploksnēs, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. Uz aploksnēm
jāuzraksta: 1),,Labības kustības darbu izsolei" un 2),,Labības trans-
porta darbu izsolei".

Abos gadījumos piedalīšanās izsolē jānodrošina ar Ls 100,—.
Izsoles nosacījumus un tuvākas ziņas sniedz Liepājā, noliktavu
kancelejā un Rīgā Zemkopības ministrijā, Labības birojā. 35592b

Liepājas un Aizputes api. valsis zemu inspektore
savā kancelejā Liepāja Toma ielā 19 1934. g. 5. aprīlī

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
Aizputes apr. Ulmales pag. Tebras upes valsts daļā uz 3 gadiem,
sākot no 1934. g. 23. aprīļa.

Tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā.
Valsts zemju inspektors (paraksts)

35583b Darbvedis J. Nebijs.



DaueavDils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muitas lik. 138. S 8., 477., 494., 496., 633. piez., 561. un 582. p. 1934. g. 12. aprīli,
pīkst. 10, Daugavpilī, Muitas ielā Ns 3," muitnīcas noliktavās pārdos atklātā izsolē īpašnieku neizpirktas

preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.
Nodokļu

Nojvs Preču pārbaudīšanas vietu
Svars ^P^pēc dokumentu NsNs un preču Preču nosaukums kg vaj

kārt- īpašnieks (bruto) taksācija
Ls

Pasta sūtījumi.
1. Kv. ser. E. Ns 67913. Sieviešu un bērnu apģērbi, ga-

Feiga Portnojs lošas un ādas rokas somiņasJ
2 gab . 1 paka 9,6 2356,53

2. Kv. ser. E. Ns 67920. Sieviešu apģērbi, apavi un
S. F. Nevlers vīriešu veļa I „ H,65 2976,24

3. Kv. ser. E. Ns 67934. Vīriešu apģērbi un apavi . . I. „ 8,75 829,51
J. Musnickis

4. Kv. ser. E. Ns 67937. Vīriešu apģērbi 1 ,, 3,7 967,87
V. Šterns

5. Kv. ser. E. Ns 67844. Sieviešu un vīriešu apģērbi, veļa
N. Burins un apavi 1 „ 14,3 2802,16

Uz muitas lik. 477. p.
6. Izraksts JVe 160. H.L.Levots Smaržūdens 1 pudele 0,92 155,68
7. Izraksts JVs224. Z.J.Obolers Puszīda audums 1 paka 1,85 141,52
8. Izraksts JVs 226. H.Aronsons Kokvilnas audumi 1 „ 5,05 59,66
9. Izraksts JVs 51. Š. Catis Galdnieku izstrad. no koka un

matracis 1 vieta 26,— 77,99
10. Izraksts JVs 408. B. Maizels Sieviešu drēbes un nagu laka 1 ,, 1,36 570,38
11. Izraksts JVs 239. Audekls linu 1 ,, 1,2 10,42

bagāžas kv. uzrād.
12. Izraksts Ne 225. Tēlnieku izstrād, un nogriestu

M. Janovska augu ziedi, kaltēti .... 1 ,, 3,— 25,45

Uz muit. lik. 494. p.
13. Izraksts JVs504. A.Geižins Zirga loks, krāsots 1 „ 2,— 5,80

Aizrādījums. Bez tam šajā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās preces (sk. V. V. 234. n.).
Uz Muitas lik. 138. § 8. un 477. p. neizpirktās preces tiks pārdotas bez imp. reg.kom. atļaujas, bet citas
preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā tirgū viena mēneša laikā, nokārtojot kontingenta
formalitātes, vai arī tajā pat laikā izvedot preces uz ārzemēm. 35500o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 31. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Vecpilsētā
JVs 19, Rīgas grāmatrūpniecības
slimo kases prasības piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Doras Hiršfelds kustamo
mantu: vienu līnēšanas mašīnu,
kas novērtēta par Ls 342,48.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35594x

vecmāte.

Skrudalienes pagastam,
Ilūkstes apriņķī, vajadzīga

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē 1934. g. 14. aprīli
pīkst. 10. Kandidātēm jāie-
sniedz ar Ls 2,— zīmognodevu
apmaksāts lūgums, līdz attiecī-
giem dokumentiem Skrudalienes
pag. valdei, caur Skrudaiieni.
Alga pēc T. L. M. noteiktiem
apmēriem. Pieņemtai vecmātei
būs jāstājas darbā ar š. g. 1. jū-
liju. Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļu stacija Dau-
gavpils — 15 km. 35588x

Raudas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL JVe014312/311,
izd. 1928. g. 16 .maijā no šīs
pag. valdes ar Helēnas Rogovskis
vārdu. 33012o

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN JVe 012726,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
21. jūt Ns 2322 ar Arnolda-
Oskara Skujiņa vārdu. 32764o

Tāšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību JVe 6628, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1928. g. 6. jūn.
ar Andreja Mucenieka vārdu.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 27. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Maskavas
ielā 47/49 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zamuēļa Babicka kus-
tamo mantu: 1 dzelzs naudas
skapja, kas novērtēta par Ls 212.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35513x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 28. martā
pīkst. 12 dienā Slokā, Slokas
stacijā, vekseļa parāda piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Otto-Alfonsa Klinberga kus-
tamo mantu: dažādas mēbeles,
kas novērtētas par Ls 420,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35581

Jaunlatgales pils. valde
dara zināmu, ka

,,Jaunlatgales pilsētas
dzimtsarakstu nodaļa'

uzsāks darbību ar 1934. g.
1. aprīli un atradīsies pilsētas
valdes kancelejā Lāčplēša ielā 16.
35586x Pilsētas valde.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
prekšnieks paziņo, ka š. g,
27. martā pīkst. 10 Rugāju pag.
Rugāju biezi apdzīvotā vietā
pārdos vairāksolīšanā Jānim Ko-
čanam piederošās šādas ēkas
nojaukšanai: vienu dzīvojamo
ēku, novērt, par Ls 400 un vienu
kūtiņu, novērt, par Ls 10,—
kopsummā par Ls 410. Pārdo-
damais apskatāms pārdošanas
dienā uz vietas. 35584x

Ugāles pagasta valde
4. aprīlī pīkst. 10 izdos izsole:

1) Māteru skolas jaunceltnes
iekšējos izbūves darbus un
2) Tirgus laukuma gaļas
apskates un svaru nama

jaunbūvi.
Izsoles dalībniekiem jāieliek

drošība par pirmo būvi Ls 500
un par otro Ls 100, kura noso-
lītajiem jāpapildina līdz 10% no
nosolītas summas. Kā nodroši-
nājumu pieņems arī vekseļus
ar drošiem galviniekiem un citas
vērtības pēc izsoles komisijas
ieskata. Maksas aprēķini un
citas ziņas pagasta valdē un
apriņķa valdē darba laikā.

Ugālē, 1934. g. 14. martā.
35587x Pagasta valde.

Kara prokurors izsludina par
nederīgu nozaudēto personas apl.
JVs 2462 ar pulkv.-leitnanta Pē-
tera Andreja d. Mucenieka vārdu,
izd. 1930. g. 3. jūlijā. 35598x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 78765 100321,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 21. jūn. ar Li-
dija Muravskis vārdu. 35597x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nozaudētu Latvijas
apsargāšanas biroja revolveri
„Brauninga" sist. JVe 178935.
Ierocis, atrašanas gadījumā no-
dodams Rīgas prēf. 30. istabā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiemšādus ne-
zaudētos paziņojumus, izsniegtus
no Rīgas prēf. Krišjānim Bu-
kelim: 1) bibliotēkas paziņo-
jumu JVs 4713, izd. 1926. ' g.
3. novembrī un 2) grāmatu
tirgotavas paziņojumu JVe 5202,
izd. 1924. g. 26. aprīlī. 35509x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šofera apl. sporta šķiras JVe 9076,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
7. septembrī Ernestam Danci-
geram. 35510x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa num. 791, izd. no
Rīgas prēf. 1933. g. 30. decembrī
Sējas patērētāju biedrībai. 3551 lx

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Veides, dz. 1904. g., kara-
klausības apl. JVs 3058, izd. no
Elektrotechn. diviziona kom.
1929. g. 25. maijā. 35512x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVe 23287, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
31. janvārī ar Otto-Oskara Lie-
piņa, dz. 1891. g.,- vārdu. 35595x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izlabo savu š. g. 10. martā
,,Vald. Vēstn." 56. num. ievie-
toto sludinājumu par Mariannas
Bluss vieglā ormaņa braukšanas
atļ. JVe 133 nozaudēšanu, tādē-
jādi, ka nozaudētās apliecības
numurs ir 139. 35515x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. JVe 3310, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 16. janv.
ar Artūra Kārļa d. Rungainis
vārdu, kā nozaudētu. 35596x

Blomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ns 016065,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
17. apr. JVs 865 ar Almas Poris,
dzim. Strazdiņš, vārdu. 32623o

Cēsu pagasta valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. V JVs 61710,
izd. no Valmieras pils. valdes
1932. g. 28. jūnijā .Ns 1294. ar
Elmāra Eglīte vārdu. 34984x

Ēdoles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. ser. K JVe32179, tek. JVs89,
izd. no īvandes pagasta valdes
1932. g. 14. jūnijā ar Edas-Martas
Balandiņš vārdu. 35458x

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MK JVe 022789
reģ. JVs 4519, izd. no šis pag.
valdes 1930. g. 8. apr. ar Vladi-
mira Fedora d. Nesterova vārdu.

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi JVe 328, izd. no šīs
pag. valdes 1931. g. 10. sept. ar
Krišjāņa Skujenieka vārdu. 33013

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BL JVe 001182, izd. 1927. g.
15. okt. no Daugavpils prēf.
ar Avseja Sluckina vārdu un
2) kara kļaus, apliecību JVe 28402,
izd. no Daugavp. kara apr. pr-ka
1926. g. 20. okt. ar to pašu vārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. JN JVs011647, izd. no Asūnes
pag. valdes 1928. g. 11. apr.
JVs 1246 ar Ludviga Makrecka
vārdu. 32754o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MN JVs 005896, izd. no šīs
pag., valdes 1927. g. 29. nov. kārt.
JVe 1896 ar Annas Leitans vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. MP
JVs 019648, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 26. apr. JVs 4448 ar Eleo-
noras Balalaiko, dzim. Rudzīšs,
vārdu; 3) darba grām. ser.
JVs 58445, izd. no šīs pag. valdes
1933. g. 12. jūn. kārt. JVs 905 ar
Melkuļa Ķrilovskis vārdu. 32760o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN JVs 005545,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
17. nov. kārt. JVe 1545 ar Broni-
slavas Laganovskis vārdu. 32761

Kārzdabas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. MT JVe 003400,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
23. maijā JVe 400 ar Jāņa-Pētera
Rudzona vārdu. 32627o '

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga pasi
JVs 1452/12052, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 1. martā ar
Staņislava Komarova vārdu; pie
zirga pārdošanas pārrakstīta uz
Jāņa Aleksandra d. Kovalevska
vārdu. 32769o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. MK JVs 005943.
izd. 1929. g. 3. okt. no šis pag!
valdes JVs 6044 ar Mamerta
Alfonsa d. Batņa vārdu. 32770c

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudētc
radiofona abonementa atļauja
JVs 2935, izd. 1933. g. 18.' dec,
ar Līzes Kļaviņš vārdu 35444x

Lībagu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PL JVs 010626,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g.
2. jūt ar Aniīzes Dzirnkalns
vārdu. 32629o

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: ar Miķeļa Aļeške-
viča vārdu: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KL JVs 021755, izd. no
Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 31. jūt JVe 3352,un 2) kara
kļaus, apliecību JVs 7473, izd. no
Zemgales artil. pulka kom. 1933.g.
7. okt. 32771o

Rīgas prefektūras pasu nodaļa

izsludina par nederīgām šādas
minētas pases un personas ap-
liecības, kas pieteiktas par zudu-
šām:

1) Latvijas pasi ser. AN
JVe 014706 244897, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 17. nov. ar Pētera
Grūbes v.; 2) Latvijas pasi
ser. AN 007044/258520, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 10. nov.
ar Zelmas Bērziņš v.; 3) pagaidu
personas apliec. JVe 77, izd. no
Rīgas prēf. 1934. g. 29. janv.
ar Artemija Kondratjeva v.;
4) Latvijas pasi ser. AJ JVe004689/
49565, izd. no Rīgas prēf. 4. iec.
pr-ka 1927. g. 19. sept. ar Georga
Lazdina v.; 5) Latvijas pasi
ser. AP JVe 002786/164783, izd.
no -Rīgas prēf. 9. iec. pr-ka
1927. g. 28. dec. ar Kārļa Stankus
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. BK
Ns 014182/157887, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. nov. ar Jāņa
Paula v.; 7) Latvijas pasi ser. AK
JVs 006802/102521, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g. 3. okt.
ar Lības Bērns v.; 8) Latvijas
pasi ser. LL JVe 004940/330,
izd. no Auru pag. valdes 1928. g.

28. janv. ar Smueļa Sena v.;

9) Latvijaspasiser. CK JVs013936/
1635, izd. no Skaistkalnes pag.
valdes 1928. g. 21. maijā ar
Austras Vilkens v.; 10) pagaidu
personas apliec. JVs 24/1534, izd.
no Daugavpils apr. pr-ka 1932. g.
3. jūn. ar Annas 'Aprubs v.;
1-1) Latvijas pasi ser. BJ
JVs 021416/594, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. jūn. ar Nīnas
Pukītis v.; 12) Latvijas pasi
ser. ' AK JVs 012696/47829, izd.
no Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka
1927. g. 6. okt. ar Emīlijas
Beks v.; 13) Latvijas pasi ser. BK
JVs 004152/158667, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 29. jūn. ar Otilijas
Indes v.; 14) Latvijaspasi ser. AN
JVe 006953/249849, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. nov. ar Akuļīnas
Volkovs v.; 15) Latvijas pasi
ser. BA JVe 002339/290663, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. martā
ar Staņislava Jankovska vārdu;
16) Latvijas pasi ser. BJ

JVe 019088/117365, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1928. g. 13. jūn.
ar Evelīnes Gulbis v.; 17) Latvijas
pasi ser. KL JVs 021997/3594,
izd. no Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1929. g. 28. janv. ar
Vasilija Koženkova v.; 18) Lat-
vijas pasi ser. AV JVs 018254/
293224, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 17. martā ar Nikolaja

Mackēviča v.; 19) Latvijas pasi
ser. AJ JVs 019300/99769, izd.
no Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka
1927. g. 26. sept. ar Anastasijas
Karaļuns v.; 20) Latvijas pasi
ser. BJ JVe 015398/183952., izd.
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1928. g. 7. jūn. ar Justīnes Zaķis
vārdu; 21) Latvijas pasi ser. NP
JVe 009896/1081, izd. no Doles
pag. valdes 1927. g. 29. dec.
ar Jūliannas Brinkis v.; 22) Lat-
vijas pasi ser. BJ JVe006881/45588
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. maijā ar Annas Deņisovs v.;
23) Latvijas pasi ser. MJ
JVe 009824/306523, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 8. apr. ar Staņi-
slava Bratana v.; 24) Latvijas
pasi ser. LN JVsO 14079/23325,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1928. g. 20. aug. ar Leonijas
Dimants v.; 25) Latvijas pasi
ser. AP JVe 009171/167688, izd
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. janv.
ar Vladimira Lavrukeviča v.;
26) Latvijas pasi ser. NL
JVe 011238/1235, izd. no Viļenu
pag. valdes 1928. g. 22. maijā
ar Helēnes Bels v.; 27) Latvijas
pasi ser. NP JVe 018099/99, izd.
no Stopiņu pag. valdes 1927. g,
14. okt. ar Kārļa Piģena vārdu;
28) Latvijas pasi ser. NT
JVs 006023/823., izd. no Siguldas
pag. valdes 1927. g. 30. dec.
ar Karlīnes Altinš v.; 29)Latvijas
pasi ser. AZ JVŠ 008374/135179,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g. 7. dec. ar Franča Vanaga
vārdu; 30) Latvijas pasi ser. BK
JVs 010445/38718, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 25. sept. ar Kārļa
Veides v.; 31) Latvijas pasi
ser. TA JVs 004489/346777, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 1. dec.
ar Adalberta Baumanis v.; un
32) Latvijas pasi ser. TA
JVs 004161/347698, izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 21. nov. ar Edu-
arda Zemītis vārdu. 33960b

Latvijas splrtrūpnieclbas
akciju sabiedrības

akcionāru kārt, pilna sapulce
tiek sasaukta 1934. g. 10. aprīlī
pīkst. 3 dienā, L. Miesnieku ielā
II, dz. 2a.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana-
2) valdes ziņojums un no tā

izrietoši lēmumi;
3) statūtu grozījumi;
4) vēlēšanās;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35603r Valde

!Dmž<ā<āi
sludinājumi.

b .

Kokrūpniecības un tirdzniec.
akc. sab.

,.LATBRITS"
akcionāru kārtējā vispārējā

sapulce
notiks 1934. g. 14. aprīlī pīkst. 18
Rīgā Lāčplēša ielā 81.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) 1933. g. pārskata nolasīšana,

revīzijas komisijas ziņojums
un gada pārskata pieņemšana;

3) budžets 1934. g.;
4) vēlēšanas
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
35600r Valde.

A/S ,,ATRIUM "

akcionāru pilna sapulce
notiks 1934. g. 7. aprīlī pīkst. 16,
Rīgā, Skolas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) pārskats par 1933. g. darbību
3) budžets 1934. gadam;
4) valdes un revīzijas komisijas

. vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.

3560 Ir Valde.

Sporta biedrības „MARS"
kārtēja pilna biedru sapulce
tiek sasaukta š. g. 25. martā
pīkst. 11 biedrības telpās Rīgā
Vidzemes šosejā 24.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-
lēšanas,

2) iepriekšējas, 1933. g. 27. okt.
pilnas sapulces protokola no-
lasīšana un pieņemšana;

3) gada pārskats, valdes un re-
vīzijas komisijas ziņojumi;

4) budžets 1934. gadam.
5) valdes, revīzijas komisijas un

citu komisiju vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
35602r Valde.

Pirmais

a/s privātais īomoaras
uz savu statūtu 68. § pamata,
izsludina par nederīgiem šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: JVsJVs 576588, 578849.

(35468x) 2 Valde.

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokuemntus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ JVe 017584/4384, izd.
1932. g. 14. jūn. no šīs pag.
valdes ar Voldemāra Arbucāns
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ JVe 001451/3051, izd.
1928. g. 8. aug. no šīs pag. valdes
ar Ciprijana Stomets vārdu;
3) zirga pasi JVs 2620/220, izd.
1926. g. 14. janv. no šīs pag.
valdes ar Mateuša Šubrovskis
vārdu, un 4) zirga pasi ar pēdējā
viņa īpašnieka Augusta Runģis
vārdu; iestāde, no kuras pase
izdota un pases JVs nav zināmi.
Zirgs, ķēve, apm. 9 g. v., melnas
spalvas, krēpes uz abām pusēm
un augstums 143 cm. 32628o

Savst. palīdzības biedrības

Kraemei Compagnie Stjttuoo
Rīgā

kārtēja sapulce

tiek sasaukta š. g. 5. aprīlī , .
pīkst. 6 vakarā Rīgā Rīgas tir-
gotāju biedrībā Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) valdes vēlēšanas un revīzijas

komisijas vēlēšanas;
3) jautājumi.
35599r Valde.'

Kinematogrāfu akc. sab.
„ARS"

paziņo visiem saviem akcio-
nāriem, ka 1934. g. 7. aprīli
tiek sasaukta

kārtēja vispārēja sapulce»
kas notiks Elizabetes ielā 61 ,
pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) valdes paziņojums;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata apstiprināšana

par 1933. gadu;
4) budžeta apstiprināšana par

1934. gadu;
5) valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas;
6) tekoši darbi.

Rīgā, 1934. g. 16. martā.
35604r Valde.

Bolderājas ēvelēšanas un
kokrūpniecības akc. sab.

bij. Filips Šapiro
zem administrācijas

akcionāru kārt. visp. sapulce
notiks š. g. 11. aprīlī pīkst. 11 d.,
sabiedrības telpās Rīgā Jēkaba
ielā 28.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats un bilance ar

revīzijas komisijas ziņojumu-,
2) budžets un darbības plāns

1934. g. ar revīzijas komisijas,
atzinumu;

3) vēlēšanas;
4) varbūtēji statūtu 49. § kār-

tībā akcionāru iesniegtie
priekšlikumi.

35606r Valde.

Latvijas Sarkanā Krusta|
Cesvaines nodaļas, Cesvainē,

š. g. 11. marta mantu loterijas,
vinnestu saraksts.

. Vinnesti krituši uz šādiem,,
biļešu numuriem:

Vērtībā Ls 45 — 525.
Vērtībā Ls 35 — JVs 101, 280.,

882.
Vērtībā Ls 25 — Ns 1583.
Vērtībā Ls 22 — JVe 1469.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:
27, 166, 192, 322, 483, 485,

534, 595, 603, 732, 781, 958,.
1146, 1339, 1477, 2145.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
11, 21, 34, 52, 72, 74, 120,

158, 165, 167, 191, 200, 208, 275,.
279,315,369,370,490,516,539,
541, 543, 579, 628, 643, 677, 742,,
816, 910, 963, 982, 1137, 1173,
1185, 1244, 1309, 1322, 1344,,
1358, 1443, 1573, 1754, 1824,.
1905, 1953, 1968, 1995, 2000,
2085, 2087, 2227, 2242, 2272,
2275, 2319, 2360, 2370.

Vinnestus izsniedz Kultūras
biedrības ekonoms — valdes
loceklis J. Ķirsons, grātnatvei-
kalā Cesvainē, kuri jāizņem 1 mē-
neša laikā no izsludināšanas, "
„Vald. Vēstn.". 35250x

Cesvainē, 1934. g. 12. martā.. ,
Valde.

Dfll TftIIfTDfl" Balojas - Krievijas transporta un

ttDHLlKUilRH preču noliktavu akc. sab.,Rīgā,
1033. j*. dav&īfoas nārstzats.

Bilance 1934. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 5536,62 Akciju kapitāls. . . 100 000,—'
Bankas 2 221,4' Rezerves kapitāls . . 1715,69
Reskontro 84 019,15 Nodokļi 100,—
Vekseļi . . . 8 956,21 Pārejošas summas. . 3454,69
Inventārs 3956,61 Peļņa 1933. g. . ' . . 2 455,35
Nākošā gada izdevumi 3.035,73 ___

Ls 197 725,73 Ls 107 725,73

Peļņas un zaudējumu konts par 1933. g.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Nodokļi 568,88 Bruto peļņa no spedi-
Tekoši izdevumi . . 43 473,48 cijas operācijām . 47 572,12'
Inventāra atnortizāc. ? 694,87 Kursu starpība . . . 120,58
Norakstījumi .... 500,12
1933. g. peļņa . . . 2 455,35

Ls 47 692,70 Ls 47_692,_ 7(V

35536b Valde.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CK JVe 010017
JVs 1317, izd. 1928. g. 19. maijā
no šīs pag. valdes ar Paulīne
Baltalksnis vārdu. 330106

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT JVe 006574,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
22. febr. JVe 1374 ar Pētera-
Arvīda Bauera vārdu. 32625o

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
kumeļu reģistr. zīmi Mo 923,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g.
10. aug. ar Fēliksa Sudnickis
vārdu. 32767o
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